
LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv 

SĒDES PROTOKOLS
Nr.3

Limbažos 2010.gada 28.janvārī

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.10

Darba kārtība: 
Informācija par Limbažu novada 17.12.2009. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu.
Par ceļa Duči – Limbaži rekonstrukcijas projekta publiskās apspriešanas rezultātiem.
Par  projekta  pieteikuma  iesniegšanu  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  projektu  darbības 

programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.prioritātes „Teritoriju 
pieejamības un sasniedzamības veicināšana” 3.2.1pasākuma „Pieejamības un transporta 
sistēmas attīstība” 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās”.

1. Par izmaiņām Limbažu novada domes 2009.gada 22.oktobra sēdes lēmumā „Par projekta 
„Ūdenssaimniecības  attīstība  Limbažos”  III  kārtas  aktualizētā  tehniski  ekonomiskā 
pamatojuma (TEP finansu aktualizācijas) izskatīšanu” (protokols Nr.10, 6.§).

Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu par uzņemšanu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē,  Limbažu 
pilsētā.

Par Alda Rozentāla iesniegumu dzīvokļa īrēšanai Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.
2. Par IU „MIKS D-13” iesniegumu par tirdzniecības pārtraukšanu tirdzniecības vietā Nr.14 

Limbažu tirgū 2010.gada janvāra, februāra un marta mēnešos.
3. Par IK „Alexxa” iesniegumu par līguma pārtraukšanu tirdzniecības vietai Nr.4 Limbažu 

tirgū ar 31.12.2009.
4. Par  Limbažu novada  pašvaldības saistošo noteikumu „Par  sociālo  palīdzību Limbažu 

novadā” projekta apstiprināšanu.
5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu vientuļo 

pensionāru un invalīdu aprūpei” projekta apstiprināšanu.
6. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par   ģimenes  vai  atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par  maznodrošinātu” apstiprināšanu.
7. Par  izmaiņām  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanai  un  mērķdotācijas  sadalei 

komisijas nolikumā.
8. Par  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanas  un  mērķdotācijas  sadales  komisijas 

apstiprināšanu.
9. Par  noteikumu „Kārtība,  kādā  Limbažu  novada  pašvaldībā  aprēķina  uz  sadala  valsts 

budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 
interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” projekta apstiprināšanu.



10. Par Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma projekta 
apstiprināšanu.

11. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Pedagoģiski  medicīniskās  komisijas  sastāva 
apstiprināšanu.

12. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība” projekta apstiprināšanu.

13. Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas komisijas izveidi un sastāva apstiprināšanu.

14. Par  mērķdotācijas  aprēķinu  pamata  un  vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu  pedagogu 
darba samaksai un VSA obligātajām iemaksām no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 
31.augustam.

15. Par amata algas izmaiņām Limbažu novada Izglītības nodaļas speciālistiem.
Par Limbažu 2.vidusskolas direktora iecelšanu amatā.

16. Par Ķirbižu vides izglītības centra vadītāja iecelšanu amatā.
17. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu kultūras nams  likvidēšanu.
18. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu sporta halle reorganizāciju izveidojot 

Limbažu  novada  Vidrižu  pagasta  sporta  un  kultūras  centru  „Vidriži”  un  nolikuma 
apstiprināšanu.

19. Par Sporta un kultūras centra „Vidriži” vadītāja apstiprināšanu amatā.
20. Par automašīnas ŠKODA OCTAVIA nomu Vidrižu pagasta pārvaldes vajadzībām.
21. Par  Umurgas  pagasta  pamatskolas  sporta  zāles  maksas  pakalpojumu  izcenojumu 

apstiprināšanu.
22. Par  projektu  konkursa  „Sabiedrība  ar  dvēseli”  2010.gada  nolikuma  projekta 

apstiprināšanu.
23. Par īstermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē Eiropas reģionālās attīstības fonda darbības 

programmas „Infrastruktūra  un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.3.3.1.  apakšaktivitātes 
„Speciālās  izglītības  iestāžu  infrastruktūras  un  aprīkojuma  uzlabošana”  projekta 
Nr.2010/0009/3DP/3.1.3.3.1/09/IPIA/VIAA/002  „Katvaru  internātpamatskolas 
infrastruktūras un aprīkojuma uzlabošana” realizēšanai.

24. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  projekta  „Limbažu  un  Viljandi  kopēja  sadarbība 
ilgtspējīgas vides un tūrisma attīstībā Hanzas savienības ietvaros” realizēšanai.

25. Par SIA „ALTIUS” iesniegumu (par veikalu – lombarda Cēsu ielā 20, Limbažos).
26. Par telpu nodošanu lietošanā Limbažu Galvenajai bibliotēkai.
27. Par SIA „Reālija” iesniegumu.
28. Par Ilgas Elksnes iesniegumu.
29. Par telpu nomas maksas noteikšanu telpām Rīgas ielā 16, Limbažos.
30. Par VSIA Latvijas Valsts Mērnieks iesniegumu.
31. Par zvērinātas tiesu izpildītājas Lienes Bergas iesniegumu.
32. Par LR Tieslietu ministrijas Tiesu administrācijas iesniegumu.
33. Par SIA „NIKO-LOTO” iesniegumu.
34. Par  biedrības  „Zvejnieku  ezers”  iesniegumu  (par  Zvejnieku  ezera  apsaimniekošanas 

tiesību piešķiršanu).
35. Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes juridisko adresi.
36. Par SIA „Barība 2002” iesniegumu.
37. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Melnalkšņi 12”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.
38. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Lejasrubeņi”  (kadastra  Nr.6676  015 

0040), Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.
39. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Mas.  Dunte  96  Nr.120A”  (kadastra 

Nr.6676 007 1299), Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.
40. Par  detālplānojuma  nekustamajam īpašumam „Varitai”  (kadastra  Nr.6676  013  4910), 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

2



41. Par  Limbažu  novada,  Skultes  pagasta  detālplānojumu  „Lapotnes”,  „Vecsūkuļi”, 
„Lielbrieži  4”  un  „Šarmiņi”  apstiprināšanu  ar  Limbažu  novada  domes  saistošajiem 
noteikumiem.

42. Par Limbažu novada Viļķenes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018. gada grozījumu 
apstiprināšanu  un  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  Viļķenes  pagasta  teritorijas 
plānojuma  2006.-2018.  gada  grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un 
apbūves noteikumi” apstiprināšanu.

43. Par Limbažu novada domes 22.10.2009. lēmuma „Par Limbažu novada Skultes pagasta 
teritorijas  plānojuma  2006.-2018.gada  grozījumu  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.10, 4.§) atcelšanu.

44. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 
redakcijas pilnveidošanu.

45. Par zemes ierīcības projekta Rīgas ielā 11, Limbažos, Limbažu novadā apstiprināšanu.
46. Par zemes ierīcības projekta „Ērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
47. Par zemes gabala „Ūdri”, Vidrižu ciemā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali.
48. Par  zemes  vienības  „Kraukļu  mežs”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā  platības 

precizēšanu.
49. Par  lietošanas  tiesības  izbeigšanos  Ellai  Teterei  uz  zemes  vienību  „Elitas”,  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
50. Par  augļu  dārza  „Dūņezera  masīvs  Nr.207”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 

iznomāšanu.
51. Par adreses maiņu zemes gabalam Rūpniecības ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā.
52. Par adresāciju Krasta ielas garāžu masīvā, Limbažu pilsētā, Limbažu novadā.
53. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Mazlācīši”, (kadastra apzīmējums 

6664 006 0251) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
54. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašuma Skultes pagastā, Limbažu novadā (Sveču 

iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
55. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Mazā Ziemeļu iela, 

Abrenes iela, Ambulances iela, Gaismas iela, Sveču iela, Tūjas iela).
56. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(„Bites Vēveri”, Skultes pagasts, Limbažu novads).
57. Par adreses piešķiršanu dārza mājai Skultes pagastā, Limbažu novadā (Gundegu iela 23, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
58. Par  adreses  piešķiršanu dārza  mājai  Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Miera  iela  9, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
59. Par  nosaukuma piešķiršanu nekustamam īpašumam Skultes  pagastā,  Limbažu novadā 

(„Lindagas”, Skultes pagasts, Limbažu novads).
60. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Miera iela 13, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
61. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Mazā ziemeļu iela 

4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
62. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 51, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
63. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem detālplānojuma „Vecsūkuļi”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
64. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 

Skultes pagastā, „Palejas”.
65. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Virsnieki”, kadastra 

apzīmējums 6688 006 0128, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.
66. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 

Skultes pagastā, „Meždonas”.

3



67. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „VEF Skulte masīvs Nr.351”.

Par atļauju Limbažu 3.vidusskolas direktoram A.Zakulim savienot amatus.
68. Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītājai G.Karpovai savienot 

amatus.
69. Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas izglītības darba speciālistei 

V.Jirgensone savienot amatus.
Par atļauju Limbažu 2.vidusskolas direktorei V.Jevdokimovai savienot amatus.
Par atļauju Vidrižu pamatskolas direktorei L.Gūtmanei savienot amatus.

70. Par  atļauju  Limbažu  Jauniešu  un  pieaugušo  vakara  (maiņu)  vidusskolas  direktorei 
V.Ābelei savienot amatus.

Informācijas.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi  protokolē: Limbažu  novada  pašvaldības  Administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS,  Aigars  LEGZDIŅŠ,  Gunta 
OZOLA,  Velta  PURIŅA, Aksels  ROSHOFS  (sākot  ar  2.darba  kārtības  jautājumu),  Gints 
ROŽKALNS, Andis ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS (ārzemēs), Aivars KONTIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, 
Ziedonis RUBEZIS (slims), Mārtiņš Ritums TREIMANIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  Administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga  BRIEDE, Limbažu 
novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita  ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības 
izpilddirektors  Agris  BLUMERS,  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un 
teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese  SMALKĀ-FRANCE,  Limbažu  novada 
pašvaldības  sabiedrisko  attiecību  speciāliste  Liene  STUCE,  Limbažu  novada  pašvaldības 
lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA,   Limbažu  novada  pašvaldības  Sociālā  un  veselības 
dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāja Gaļina 
KARPOVA,  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  darba  speciāliste  Vija  JIRGENSONE, 
Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada 
pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ainārs GRĪVIŅŠ, Limbažu TIC vadītāja Ilze MILLERE, 
Umurgas  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Pēteris  MAGONE,  Viļķenes  pagasta  pārvaldes  vadītājs 
Ilmārs DZENIS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes 
vadītājs Dainis  JURKA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris  KĻAVA,  Limbažu pilsētas 
pārvaldes  vadītājs  Māris  BEĻAUNIEKS,  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris ZAKULIS, Limbažu Galvenās 
bibliotēkas direktore Dzintra JUSTA,  Ķirbižu vides izglītības centra vadītāja pretendente Māra 
ŠŅORE, Limbažu 2.vidusskolas direktora vietniece Vija JEVDOKIMOVA, Limbažu televīzijas 
direktors Juris BEBRIŠS, Limbažu pilsētas iedzīvotājs Pēteris  ZIEMELIS, AS „Latvijas Valsts 
ceļi” Limbažu nodaļas būvinženieris Viesturs ŠTRĀLS.

Priekšsēdētājs  D.Zemmers  ierosina  papildināt  sēdes  darba  kārtību  ar  papildus  darba 
kārtības jautājumiem:

4



1. Par Limbažu novada domes 26.11.2009. lēmuma „Par adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam  „Gaiļi”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā”  (protokols  Nr.14,  45.§) 
grozījumiem.

2. Par zemes gabalu Viļķenes pagastā, iznomāšanu.
3. Par zemes vienības „Aināri”, Viļķenes pagastā, ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.
4. Par augļu dārza iznomāšanu Līdumu ielā 19, Dārzciemā, Umurgas pagastā.
5. Par nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā.
6. Par adreses piešķiršanu dārza mājai Skultes pagastā, Limbažu novadā.
7. Par Modra Dambja iesniegumu (par dzīvokļa īrēšanu, Limbažu pilsēta). 
8. Par  izmaiņām Limbažu  novada  Limbažu  pilsētas  Pirmsskolas  izglītības  iestāžu  vietu 

sadales komisijas nolikumā un sastāvā.
9. Par grozījumiem  Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

nolikumā.
10. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas AUDI A4, valsts reģistrācijas Nr. ES 101 

atsavināšanu.
11. Par  nekustamā  īpašuma  „Fazāni”  izsoles  rezultātu  apstiprināšanu  un  pirkuma līguma 

noslēgšanu.
12. Par  nekustamā  īpašuma  „Brīdagas  Vecā  skola”  izsoles  rezultātu  apstiprināšanu  un 

pirkuma līguma noslēgšanu.

Dome, atklāti balsojot par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu darba kārtībā, ar 9 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
Informācija par Limbažu novada 17.12.2009. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu.
Par ceļa Duči – Limbaži rekonstrukcijas projekta publiskās apspriešanas rezultātiem.
Par  projekta  pieteikuma  iesniegšanu  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  projektu  darbības 

programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.prioritātes „Teritoriju 
pieejamības un sasniedzamības veicināšana” 3.2.1pasākuma „Pieejamības un transporta 
sistēmas attīstība” 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās”.

1. Par izmaiņām Limbažu novada domes 2009.gada 22.oktobra sēdes lēmumā „Par projekta 
„Ūdenssaimniecības  attīstība  Limbažos”  III  kārtas  aktualizētā  tehniski  ekonomiskā 
pamatojuma (TEP finansu aktualizācijas) izskatīšanu” (protokols Nr.10, 6.§).

Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu par uzņemšanu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē,  Limbažu 
pilsētā.

Par Alda Rozentāla iesniegumu dzīvokļa īrēšanai Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.
2. Par IU „MIKS D-13” iesniegumu par tirdzniecības pārtraukšanu tirdzniecības vietā Nr.14 

Limbažu tirgū 2010.gada janvāra, februāra un marta mēnešos.
3. Par IK „Alexxa” iesniegumu par līguma pārtraukšanu tirdzniecības vietai Nr.4 Limbažu 

tirgū ar 31.12.2009.
4. Par  Limbažu novada  pašvaldības saistošo noteikumu „Par  sociālo  palīdzību Limbažu 

novadā” projekta apstiprināšanu.
5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu vientuļo 

pensionāru un invalīdu aprūpei” projekta apstiprināšanu.
6. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par   ģimenes  vai  atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par  maznodrošinātu” apstiprināšanu.
7. Par  izmaiņām  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanai  un  mērķdotācijas  sadalei 

komisijas nolikumā.

5



8. Par  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanas  un  mērķdotācijas  sadales  komisijas 
apstiprināšanu.

9. Par  noteikumu „Kārtība,  kādā  Limbažu  novada  pašvaldībā  aprēķina  uz  sadala  valsts 
budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 
interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” projekta apstiprināšanu.

10. Par Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma projekta 
apstiprināšanu.

11. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Pedagoģiski  medicīniskās  komisijas  sastāva 
apstiprināšanu.

12. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība” projekta apstiprināšanu.

13. Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas komisijas izveidi un sastāva apstiprināšanu.

14. Par  mērķdotācijas  aprēķinu  pamata  un  vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu  pedagogu 
darba samaksai un VSA obligātajām iemaksām no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 
31.augustam.

15. Par amata algas izmaiņām Limbažu novada Izglītības nodaļas speciālistiem.
Par Limbažu 2.vidusskolas direktora iecelšanu amatā.

16. Par Ķirbižu vides izglītības centra vadītāja iecelšanu amatā.
17. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu kultūras nams  likvidēšanu.
18. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu sporta halle reorganizāciju izveidojot 

Limbažu  novada  Vidrižu  pagasta  sporta  un  kultūras  centru  „Vidriži”  un  nolikuma 
apstiprināšanu.

19. Par Sporta un kultūras centra „Vidriži” vadītāja apstiprināšanu amatā.
20. Par automašīnas ŠKODA OCTAVIA nomu Vidrižu pagasta pārvaldes vajadzībām.
21. Par  Umurgas  pagasta  pamatskolas  sporta  zāles  maksas  pakalpojumu  izcenojumu 

apstiprināšanu.
22. Par  projektu  konkursa  „Sabiedrība  ar  dvēseli”  2010.gada  nolikuma  projekta 

apstiprināšanu.
23. Par īstermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē Eiropas reģionālās attīstības fonda darbības 

programmas „Infrastruktūra  un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.3.3.1.  apakšaktivitātes 
„Speciālās  izglītības  iestāžu  infrastruktūras  un  aprīkojuma  uzlabošana”  projekta 
Nr.2010/0009/3DP/3.1.3.3.1/09/IPIA/VIAA/002  „Katvaru  internātpamatskolas 
infrastruktūras un aprīkojuma uzlabošana” realizēšanai.

24. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  projekta  „Limbažu  un  Viljandi  kopēja  sadarbība 
ilgtspējīgas vides un tūrisma attīstībā Hanzas savienības ietvaros” realizēšanai.

25. Par SIA „ALTIUS” iesniegumu (par veikalu – lombarda Cēsu ielā 20, Limbažos).
26. Par telpu nodošanu lietošanā Limbažu Galvenajai bibliotēkai.
27. Par SIA „Reālija” iesniegumu.
28. Par Ilgas Elksnes iesniegumu.
29. Par telpu nomas maksas noteikšanu telpām Rīgas ielā 16, Limbažos.
30. Par VSIA Latvijas Valsts Mērnieks iesniegumu.
31. Par zvērinātas tiesu izpildītājas Lienes Bergas iesniegumu.
32. Par LR Tieslietu ministrijas Tiesu administrācijas iesniegumu.
33. Par SIA „NIKO-LOTO” iesniegumu.
34. Par  biedrības  „Zvejnieku  ezers”  iesniegumu  (par  Zvejnieku  ezera  apsaimniekošanas 

tiesību piešķiršanu).
35. Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes juridisko adresi.
36. Par SIA „Barība 2002” iesniegumu.
37. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Melnalkšņi 12”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

6



38. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Lejasrubeņi”  (kadastra  Nr.6676  015 
0040), Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

39. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Mas.  Dunte  96  Nr.120A”  (kadastra 
Nr.6676 007 1299), Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

40. Par  detālplānojuma  nekustamajam īpašumam „Varitai”  (kadastra  Nr.6676  013  4910), 
Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

41. Par  Limbažu  novada,  Skultes  pagasta  detālplānojumu  „Lapotnes”,  „Vecsūkuļi”, 
„Lielbrieži  4”  un  „Šarmiņi”  apstiprināšanu  ar  Limbažu  novada  domes  saistošajiem 
noteikumiem.

42. Par Limbažu novada Viļķenes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018. gada grozījumu 
apstiprināšanu  un  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  Viļķenes  pagasta  teritorijas 
plānojuma  2006.-2018.  gada  grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un 
apbūves noteikumi” apstiprināšanu.

43. Par Limbažu novada domes 22.10.2009. lēmuma „Par Limbažu novada Skultes pagasta 
teritorijas  plānojuma  2006.-2018.gada  grozījumu  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.10, 4.§) atcelšanu.

44. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 
redakcijas pilnveidošanu.

45. Par zemes ierīcības projekta Rīgas ielā 11, Limbažos, Limbažu novadā apstiprināšanu.
46. Par zemes ierīcības projekta „Ērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
47. Par zemes gabala „Ūdri”, Vidrižu ciemā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali.
48. Par  zemes  vienības  „Kraukļu  mežs”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā  platības 

precizēšanu.
49. Par  lietošanas  tiesības  izbeigšanos  Ellai  Teterei  uz  zemes  vienību  „Elitas”,  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
50. Par  augļu  dārza  „Dūņezera  masīvs  Nr.207”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 

iznomāšanu.
51. Par adreses maiņu zemes gabalam Rūpniecības ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā.
52. Par adresāciju Krasta ielas garāžu masīvā, Limbažu pilsētā, Limbažu novadā.
53. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Mazlācīši”, (kadastra apzīmējums 

6664 006 0251) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
54. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašuma Skultes pagastā, Limbažu novadā (Sveču 

iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
55. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Mazā Ziemeļu iela, 

Abrenes iela, Ambulances iela, Gaismas iela, Sveču iela, Tūjas iela).
56. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(„Bites Vēveri”, Skultes pagasts, Limbažu novads).
57. Par adreses piešķiršanu dārza mājai Skultes pagastā, Limbažu novadā (Gundegu iela 23, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
58. Par  adreses  piešķiršanu dārza  mājai  Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Miera  iela  9, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
59. Par  nosaukuma piešķiršanu nekustamam īpašumam Skultes  pagastā,  Limbažu novadā 

(„Lindagas”, Skultes pagasts, Limbažu novads).
60. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Miera iela 13, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
61. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Mazā ziemeļu iela 

4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
62. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 51, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
63. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem detālplānojuma „Vecsūkuļi”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.

7



64. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „Palejas”.

65. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Virsnieki”, kadastra 
apzīmējums 6688 006 0128, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.

66. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „Meždonas”.

67. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Skultes pagastā, „VEF Skulte masīvs Nr.351”.

Par atļauju Limbažu 3.vidusskolas direktoram A.Zakulim savienot amatus.
68. Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītājai G.Karpovai savienot 

amatus.
69. Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas izglītības darba speciālistei 

V.Jirgensone savienot amatus.
Par atļauju Limbažu 2.vidusskolas direktorei V.Jevdokimovai savienot amatus.
Par atļauju Vidrižu pamatskolas direktorei L.Gūtmanei savienot amatus.

70. Par  atļauju  Limbažu  Jauniešu  un  pieaugušo  vakara  (maiņu)  vidusskolas  direktorei 
V.Ābelei savienot amatus.

71. Par Limbažu novada domes 26.11.2009. lēmuma „Par adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam  „Gaiļi”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā”  (protokols  Nr.14,  45.§) 
grozījumiem.

72. Par zemes gabalu Viļķenes pagastā, iznomāšanu.
73. Par zemes vienības „Aināri”, Viļķenes pagastā, ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.
74. Par augļu dārza iznomāšanu Līdumu ielā 19, Dārzciemā, Umurgas pagastā.
75. Par nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā.
76. Par adreses piešķiršanu dārza mājai Skultes pagastā, Limbažu novadā.
77. Par Modra Dambja iesniegumu (par dzīvokļa īrēšanu, Limbažu pilsēta). 
78. Par  izmaiņām Limbažu  novada  Limbažu  pilsētas  Pirmsskolas  izglītības  iestāžu  vietu 

sadales komisijas nolikumā un sastāvā.
79. Par grozījumiem  Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

nolikumā.
80. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas AUDI A4, valsts reģistrācijas Nr. ES 101 

atsavināšanu.
81. Par  nekustamā  īpašuma  „Fazāni”  izsoles  rezultātu  apstiprināšanu  un  pirkuma līguma 

noslēgšanu.
82. Par  nekustamā  īpašuma  „Brīdagas  Vecā  skola”  izsoles  rezultātu  apstiprināšanu  un 

pirkuma līguma noslēgšanu.
83. Informācijas.

1.§
Informācija par Limbažu novada 17.12.2009. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinušies  ar  priekšsēdētāja  D.Zemmera  informāciju  par  17.12.2009.  domes  sēdē 
pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai.

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs.

8



2.§
Par ceļa Duči – Limbaži rekonstrukcijas projekta publiskās apspriešanas rezultātiem

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un Sociālo  un veselības jautājumu komitejas  priekšlikumu,  informāciju  par 
izmaiņām autoceļa V135 Duči – Limbaži km 18,35 – 26,15 rekonstrukcijas skiču projektā un AS 
„Ceļuprojekts” vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 15.01.2010 un reģistrēta ar Nr.4-
8.1/10/129-C) par publiskās apspriešanas rezultātiem, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

akceptēt AS „Ceļuprojekts” piedāvāto autoceļa V135 Duči – Limbaži km 18,35 – 26,15 ceļa 
trases novietojumu ar izmaiņām, kas veiktas pēc publiskās apspriešanas (pielikumā).

3.§
Par projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu darbības 

programmas  „Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājuma  3.2.prioritātes 
„Teritoriju  pieejamības  un  sasniedzamības  veicināšana”  3.2.1pasākuma 
„Pieejamības  un  transporta  sistēmas  attīstība”  3.2.1.2.aktivitāti  „Tranzītielu 
sakārtošana pilsētu teritorijās”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 
projekta  pieteikuma  „Jūras  ielas  un  Ozolaines  ielas  krustojuma rekonstrukcija  Limbažos  ar 
nobrauktuvi  no  Jūras  un  Ozolaines  ielu  krustojuma  līdz  pilsētas  robežai”  iesniegšanu, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt projekta pieteikuma  „Jūras ielas un Ozolaines ielas krustojuma rekonstrukcija 
Limbažos ar nobrauktuvi no Jūras un Ozolaines ielu krustojuma līdz pilsētas robežai  ” 
iesniegšanu.

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatorei Dacei Rombergai 
sagatavot projekta pieteikumu.

3. Kā atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt  izpilddirektoru A.Blumeru.

4.§
Par izmaiņām Limbažu novada domes 2009.gada 22.oktobra sēdes lēmumā „Par projekta 
„Ūdenssaimniecības  attīstība  Limbažos”  III  kārtas  aktualizētā  tehniski  ekonomiskā 
pamatojuma (TEP finansu aktualizācijas) izskatīšanu” (protokols Nr.10, 6.§)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, sagatavoto lēmuma 
projektu: 

9



„1. Konceptuāli  atbalstīt  SIA  „Firma  L4”  2009.gada  oktobrī  izstrādātos  Tehniski- 
ekonomiskā  pamatojuma  papildinājumus  projektam  „Ūdenssaimniecības  pakalpojumu 
attīstība Limbažos”, kas paredz zemāk tabulā Nr.1 ietverto projekta komponenšu aprakstu 
un  tabulā  Nr.2  ietverto  finansējuma  sadalījumu  projekta  prioritārās  investīciju 
programmas īstenošanai:

Tabula Nr.1 „Plānotās prioritārās investīciju programmas komponenšu apraksts”

Komponentes 
kods

Komponentes apraksts Apjoms, vienība

1. Dzeramā ūdens ieguve, sagatavošana un uzglabāšana
Lim-U-1-1 Ūdensapgādes  tīklu 

paplašināšana 8 275 m

Lim-U-1-3 Aizbīdņu un hidrantu nomaiņa Aizbīdņi - 30 gab.
Hidranti - 17 gab.

Lim-U-1-4 Ūdenstorņa rekonstrukcija 1 gab.
Lim-U-1-5 Ūdens  sagatavošanas 

kompleksa rekonstrukcija 1 gab.

2. Notekūdeņu savākšana un attīrīšanas
Lim-K-1-1 Kanalizācijas  tīklu 

paplašināšana 6 450 m

Lim-K-1-2 Kanalizācijas  sūkņu  stacijas 
izbūve 1 gab.

Lim-K-1-5 Kanalizācijas  sūkņu  stacijas 
izbūve 1 gab.

Lim-K-1-6 Kanalizācijas  sūkņu  stacijas 
izbūve 1 gab.

Lim-K-1-3 Notekūdeņu  attīrīšanas  iekārtu 
rekonstrukcija

1 gab. (jauda 2 500 
m3/dn)

Lim-K-1-4 Dīzeļa ģeneratora uzstādīšana 1 gab.

Tabula Nr.2 „Plānotās prioritārās investīciju programmas finansējuma apmērs un finanšu avoti, 
ietverot valsts līdzfinansējumu”1

Finansētājs Summa (latos) %
ES Kohēzijas fonds 1 879 738 82,52
Limbažu novada dome 270 000 11,86
Valsts budžets 54 779 2,4
SIA „Limbažu komunālserviss” 
(kredīts) 73 320 3,22

Kopā bez PVN 2 277 837 100
PVN 478 346
Kopā ar PVN 2 756 183

2. Ja,  saskaņā  ar  spēkā  esošajiem  normatīvajiem  aktiem,  projektu  „Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Limbažos” nav iespējams līdzfinansēt no valsts budžeta līdzekļiem 
-  2.  tabulā  ietverto  SIA „Limbažu  komunālserviss”  (kredīts)  finansējuma  summu un 
proporciju  palielināt  par  šajā  tabulā  ietverto  valsts  budžeta  finansējuma  summu  un 
procentiem, neparedzot projektam valsts budžeta līdzfinansējumu, un apstiprināt tabulā 

1 Summas noapaļotas, nenorādot ciparus aiz komata.

10



Nr.3  ietverto  finansējuma  sadalījumu  projekta  prioritārās  investīciju  programmas 
īstenošanai. 

Tabula Nr.3 „Plānotās prioritārās investīciju programmas finansējuma apmērs un finanšu avoti, 
neietverot valsts līdzfinansējumu”2

Finansētājs Summa (latos) %
ES Kohēzijas fonds 1 862 913 81,78
Limbažu novada dome 270 000 11,86
SIA „Limbažu komunālserviss” 
(kredīts) 144 925 6,36

Valsts budžets 0 0
Kopā bez PVN 2 277 837 100
PVN 478 346
Kopā ar PVN 2 756 183

   
3. Projekta  „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Limbažos” īstenošanai  ieguldīt 

SIA „Limbažu  komunālserviss”  pamatkapitālā  270  000  (divi  simti  septiņdesmit 
tūkstošus) LVL, kas ir projekta attiecināmās izmaksas.  

4. Projekta  „Ūdenssaimniecības  pakalpojumu  attīstība  Limbažos”  īstenošanai  izsniegt 
galvojumu SIA „Limbažu komunālserviss” aizdevuma saņemšanai līdz 551 666 (pieci 
simti  piecdesmit  viens  tūkstotis  seši  simti  sešdesmit  seši)  LVL,  no  kuriem  73 320 
(septiņdesmit trīs tūkstoši trīs simti divdesmit ) LVL ir projekta attiecināmās izmaksas un 
478 346 (četri simti septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs simti četrdesmit seši) LVL ir projekta 
neattiecināmās izmaksas (pievienotās vērtības nodoklis). 

5. Ja,  saskaņā  ar  spēkā  esošajiem  normatīvajiem  aktiem,  projektu  „Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Limbažos” nav iespējams līdzfinansēt no valsts budžeta līdzekļiem 
– šī projekta īstenošanai izsniegt galvojumu SIA „Limbažu komunālserviss” aizdevuma 
saņemšanai līdz 623 271  (seši simti divdesmit trīs tūkstoši divi simti septiņdesmit viens) 
LVL, no kuriem 144 925 (simts četrdesmit četri tūkstoši deviņsimti divdesmit pieci ) LVL 
ir projekta attiecināmās izmaksas un 478 346 (četri simti septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs 
simti  četrdesmit  seši)  LVL ir  projekta  neattiecināmās  izmaksas  (pievienotās  vērtības 
nodoklis). 

6. Apstiprināt  sagatavoto  projekta  „Ūdenssaimniecības  pakalpojumu  attīstība  Limbažos” 
iesniegumu,  tajā  iekļautos  būvdarbu  un  finansējuma  apjomus  atbilstoši  projekta 
iesniegumam.

7. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  22.oktobra  sēdes  lēmumu  „Par  projekta 
„Ūdenssaimniecības  attīstība  Limbažos”  III  kārtas  aktualizētā  tehniski  ekonomiskā 
pamatojuma  (TEP finansu aktualizācijas)  izskatīšanu”  (protokols Nr.10, 6.§).”

un priekšsēdētāja D.Zemmera ierosinājumu neizskatīt jautājumu, jo saņemta vēstule no Vides 
ministrijas par pašvaldības līdzfinansējuma palielināšanu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

neizskatīt  jautājumu „Par  izmaiņām Limbažu novada  domes  2009.gada  22.oktobra  sēdes 
lēmumā „Par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos” III kārtas aktualizētā tehniski 
ekonomiskā pamatojuma (TEP finansu aktualizācijas) izskatīšanu” (protokols Nr.10, 6.§)”.

11



5.§
Par  Kristīnes  Bremmeres  iesniegumu  par  uzņemšanu  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē, 

Limbažu pilsētā
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  12.01.2010.  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu, 
iesniegumu  uz  tam  pievienotajiem  dokumentiem,  Deklarētās  dzīvesvietas  anulēšanas  un 
dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz  likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”  14.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  likuma  „Par  sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti  balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Uzņemt Kristīni Bremmeri, (ģimenē 1 persona), dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē sociālo 
dzīvokļu īrēšanai ar uzskaites kārtas Nr.49.

2. Kontroli  par lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

6.§
Par Alda Rozentāla iesniegumu dzīvokļa īrēšanai Viļķenes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  12.01.2010.  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu, 
iesniegumu,  Viļķenes  pagasta  pārvaldes  ieteikumu  un  Limbažu  novada  domes  Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz  likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Izīrēt Aldim Rozentālam dzīvokli Mājā Nr.5, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.
2. Pilnvarot SIA „Katrīna” valdes locekli Juri Dzeni noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar Aldi Rozentālu uz nenoteiktu laiku par dzīvokļa Mājā Nr.5, Viļķenes pagastā, Limbažu 
novadā īrēšanu.

3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Viļķenes  pagasta  pārvaldes  vadītājam  Ilmāram 
Dzenim.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

12



7.§
Par IU „MIKS D-13” iesniegumu par tirdzniecības pārtraukšanu tirdzniecības vietā Nr.14 
Limbažu tirgū 2010.gada janvāra, februāra un marta mēnešos

Ziņo D.Zemmers

Limbažu pilsētas pārvalde 2009.gada 14.decembrī saņēmusi IU „MIKS D-13” iesniegumu 
(reģ.  Nr.M-881 „jur.”)  ar  lūgumu pārtraukt  saistības tirdzniecības vietai  Nr.14 Limbažu tirgū 
2010.gada janvārī,  februārī,  martā,  sakarā  ar  tirdzniecības vietas neizmantošanu tirdzniecības 
vajadzībām.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, IU „MIKS D-13” 
iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers,  Juris Žūriņš),  pret  – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

1. Atbrīvot IU „MIKS D-13” no nomas maksas par tirdzniecības vietu Nr.14 Limbažu tirgū 
2010.gada janvāra, februāra un marta mēnešos. 

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

8.§
Par IK „Alexxa” iesniegumu par līguma pārtraukšanu tirdzniecības vietai Nr.4 Limbažu 
tirgū ar 31.12.2009

Ziņo D.Zemmers

Limbažu pilsētas pārvalde 2009.gada 30.decembrī saņēmusi IK ”Alexxa”, juridiskā adrese 
Ilūkstes  iela  99,  Rīgā,  LV-1082 iesniegumu (reģ.  Nr.A-942 „jur.”),  kurā  lūdz  izbeigt  nomas 
līgumu tirdzniecības darbībai tirdzniecības vietā Nr.4 Limbažu tirgū ar 31.12.2009.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  IK  „Alexxa” 
iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izbeigt nomas līgumu ar IK „Alexxa” par tirdzniecības vietas Nr.4 nomu Limbažu tirgū 
ar 2010.gada 1.janvāri. 

2. Uzdot  Limbažu  novada  domes  Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  vienošanos  par  nomas 
līguma izbeigšanu un pieņemšanas nodošanas aktu.

3. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam L.Gerķim.

9.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  sociālo  palīdzību  Limbažu 
novadā” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

13



likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  7.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  1.punktu, 
43.panta pirmās daļas 13.punktu un trešo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2 „Par sociālo palīdzību 
Limbažu novadā” projektu (pielikumā).

2. Saistošos  noteikumu  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijai.

3. Saistošie  noteikumi  stājas  spēkā  nākamajā  dienā  pēc  to  pilna  teksta  publicēšanas 
bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 
pašvaldības ēkā un vietējās pārvaldēs.

10.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu vientuļo 
pensionāru un invalīdu aprūpei” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  7.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  1.punktu, 
43.panta  pirmās  daļas  13.punktu  un  trešo  daļu,  Sociālo  pakalpojumu un  sociālās  palīdzības 
likuma  9.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.3  „Par   pašvaldības 
pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei” projektu (pielikumā).

2. Saistošos  noteikumu  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijai.

3. Saistošie  noteikumi  stājas  spēkā  nākamajā  dienā  pēc  to  pilna  teksta  publicēšanas 
bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 
pašvaldības ēkā un vietējās pārvaldēs.

11.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par  ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 
personas atzīšanu par  maznodrošinātu” apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  12.01.2010.  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  1.punktu  un  „Sociālo 
pakalpojumu un sociālās  palīdzības likuma” 35.panta  4.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

14



1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu Nr.4  „Par   ģimenes  vai 
atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par  maznodrošinātu” projektu (pielikumā).

2. Saistošos  noteikumu  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijai.

3. Saistošie  noteikumi  stājas  spēkā  nākamajā  dienā  pēc  to  pilna  teksta  publicēšanas 
bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 
pašvaldības ēkā un vietējās pārvaldēs.

12.§
Par  izmaiņām  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanai  un  mērķdotācijas  sadalei 
komisijas nolikumā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  komitejas  priekšlikumu un  informāciju  par 
nepieciešamajām  izmaiņām  komisijas  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanai  un 
mērķdotācijas  sadalei  nolikumā,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 41.panta  pirmās 
daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

izdarīt  izmaiņas  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanas  un  mērķdotācijas  sadales 
komisijas nolikuma punktā 2.1. un izteikt šādā redakcijā:
„2.1. Komisiju  3  (triju)  locekļu  sastāvā  (tajā  skaitā  Komisijas  priekšsēdētāju)  apstiprina 

Dome.”.

13.§
Par  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanas  un  mērķdotācijas  sadales  komisijas 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Rožkalns

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, sagatavoto lēmuma projektu:

„1.  Atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  30.jūlija  lēmuma  „Par  interešu  izglītības 
programmu  izvērtēšanas  un  mērķdotācijas  sadales  komisijas  nolikuma  projekta 
apstiprināšanu un komisijas izveidošanu” (protokols Nr.5, 49.§) 3.punktu.

2. Apstiprināt  Limbažu  novada  domes  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanas  un 
mērķdotācijas sadales komisiju šādā sastāvā:

2.1. komisijas priekšsēdētājs – Vija Jirgensone;
2.2. komisijas locekļi:

2.2.1. Vaira Ābele,
2.2.2. Jolanta Rābante.”

un deputāta  G.Roškalna priekšlikumu  Vairas  Ābeles  vietā par  Interešu izglītības programmu 
izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas locekli apstiprināt Salvi Legzdiņu.

15



Dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  30.jūlija  lēmuma  „Par  interešu  izglītības 
programmu  izvērtēšanas  un  mērķdotācijas  sadales  komisijas  nolikuma  projekta 
apstiprināšanu un komisijas izveidošanu” (protokols Nr.5, 49.§) 3.punktu.

2. Apstiprināt  Limbažu  novada  domes  Interešu  izglītības  programmu  izvērtēšanas  un 
mērķdotācijas sadales komisiju šādā sastāvā:
2.1.komisijas priekšsēdētājs – Vija Jirgensone;
2.2. komisijas locekļi:

2.2.1. Salvis Legzdiņš,
2.2.2. Jolanta Rābante.

14.§
Par noteikumu „Kārtība,  kādā  Limbažu  novada  pašvaldībā  aprēķina  uz  sadala  valsts 
budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 
interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  Limbažu 
novada domes Izglītības nodaļas nolikuma punktu 9.10.,  likuma  „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  noteikumu  „Kārtība,  kādā  Limbažu novada pašvaldībā  aprēķina uz sadala 
valsts  budžeta  mērķdotāciju  pašvaldību  vispārējās  pamatizglītības,  vispārējās  vidējās 
izglītības, interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” projektu (pielikumā).

2. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  24.septembra  lēmumu  „Par  kārtību,  kādā 
Limbažu novadā aprēķina uz sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās 
pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas izmaksām” (protokols Nr.9, 5.§).

15.§
Par Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada Pedagoģiski 
medicīniskās komisijas nolikuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

16



apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  Pedagoģiski  medicīniskās  komisijas  nolikuma 
projektu (pielikumā).

16.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Pedagoģiski  medicīniskās  komisijas  sastāva 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu par Limbažu novada Pedagoģiski 
medicīniskās  komisijas  sastāva  apstiprināšanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 24.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīnisko komisiju sekojošā sastāvā:
1. Komisijas priekšsēdētāja – Vija Jirgensone.
2. Komisijas logopēds, speciālais pedagogs – Andra Vabale.
3. Komisijas psihologs –  Gundega Lāce.
4. Komisijas sekretāre – Ilze Lismane.

17.§
Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinusies  ar  21.01.2010.  un  14.01.2010.  apvienoto  Finanšu,  Teritorijas  attīstības, 
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komiteju 
priekšlikumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” projektu (pielikumā).
2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmas īstenotāja licences paraugus (pielikumā).

18.§
Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas komisijas izveidi un sastāva apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  21.01.2010.  un  14.01.2010.  apvienoto  Finanšu,  Teritorijas  attīstības, 
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komiteju 
priekšlikumiem,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  4.punktu, 
11.punktu un 61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

17



Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas komisiju.
2. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  Interešu  izglītības  un  pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas komisiju šādā sastāvā:
2.1. komisijas priekšsēdētājs – G.Karpova.
2.2. komisijas locekļi:

2.2.1. B.Boldāne-Platace;
2.2.2. V.Jirgensone.

2.3. komisijas sekretārs – I.Vavilova.

19.§
Par  mērķdotācijas  aprēķinu  pamata  un  vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu  pedagogu 
darba samaksai  un VSA obligātajām iemaksām no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 
31.augustam 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies  ar  Izglītības  nodaļas  vadītājas  G.Karpovas  informāciju  un  14.01.2010. 
apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 
veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz smago ekonomisko situāciju un 
piešķirtās  mērķdotācijas  apmēru  pamata  un  vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu  pedagogu 
atalgojumam 2010.gada  8  mēnešiem,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Vaira  Ābele, 
Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

Limbažu novada pašvaldības finansējumu pedagogu atalgojumam Limbažu novada vidējās 
un pamatizglītības iestādēm 2010.gadā segt no mērķdotācijas pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSA obligātajām iemaksām no 2010.gada 
1.janvāra līdz 2010.gada 31.augustam (pielikumā).

20.§
Par amata algas izmaiņām Limbažu novada Izglītības nodaļas speciālistiem

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības,  kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

veikt izmaiņas Limbažu novada domes Darba samaksas nolikuma pielikumā Nr.1 „Limbažu 
novada domes amatu saraksts”, nosakot amata algas Izglītības nodaļas speciālistiem:
124. Izglītības darba speciālistam noteikt amata algu Ls 450,00.
125. Jaunatnes lietu speciālistam noteikt amata algu Ls 350,00.

18



21.§
Par Limbažu 2.vidusskolas direktora iecelšanu amatā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu komitejas  priekšlikumu un informāciju  par  Limbažu 
2.vidusskolas direktora amata kandidātu,  pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

par Limbažu 2.vidusskolas direktori iecelt Viju Jevdokimovu.

22.§
Par Ķirbižu vides izglītības centra vadītāja iecelšanu amatā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  12.01.2010. 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par konkursa uz 
Ķirbižu  vides  izglītības  centra  vadītāja  amatu  rezultātiem,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas 9.punktu, dome,  atklāti  balsojot,  ar  9  balsīm par  (Vaira 
Ābele,  Andris  Garklāvs,  Gunta Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Aigars Legzdiņš), NOLEMJ:

par Ķirbižu vides izglītības centra vadītāju iecelt Māru Šņori.

23.§
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu kultūras nams  likvidēšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un J.Ļevšina sniegto 
informāciju  par  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Vidrižu  kultūras  nams  likvidēšanu, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  8.punktu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

likvidēt Limbažu novada pašvaldības iestādi – Vidrižu kultūras nams. 

19



24.§
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu sporta halle reorganizāciju izveidojot 
Limbažu  novada  Vidrižu  pagasta  sporta  un  kultūras  centru  „Vidriži”  un  nolikuma 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un J.Ļevšina sniegto 
informāciju  par  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Vidrižu  sporta  halle  reorganizāciju, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās 
daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Reorganizēt  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādi  –  Vidrižu  sporta  halle,  izveidojot 
Limbažu novada pašvaldības iestādi  –  Sporta  un kultūras  centrs  „Vidriži”,  saglabājot 
līdzšinējo reģistrācijas numuru VID nodokļu maksātāju reģistrā.

2. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  Sporta  un  kultūras  centrs  „Vidriži” 
nolikuma projektu (pielikumā).

25.§
Par Sporta un kultūras centra „Vidriži” vadītāja apstiprināšanu amatā

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  J.Ļevšina 
ieteikumu par  Sporta  un kultūras  centrs  „Vidriži”  vadītāja  amata  kandidātu,  pamatojoties  uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Andis 
Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  2  (Andris  Garklāvs,  Velta 
Puriņa), NOLEMJ:

par  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Sporta  un  kultūras  centrs  „Vidriži”  vadītāju 
apstiprināt Gundegu Krogzemu, nosakot amata algu Ls 350,00.

26.§
Par automašīnas ŠKODA OCTAVIA nomu Vidrižu pagasta pārvaldes vajadzībām

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un J.Ļevšina sniegto 
informāciju  par paredzamo automašīnas ŠKODA OCTAVIA nomu Vidrižu pagasta  pārvaldes 
vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atļaut Limbažu novada pašvaldībai slēgt līgumu ar SIA „Karlo motors” kā pārdevēju un 
SIA „UniCredit Leasing” kā iznomātāju  par  automašīnas ŠKODA OCTAVIA iegādi un 
nomu Vidrižu pagasta pārvaldes vajadzībām.

20



2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu projektus.

27.§
Par  Umurgas  pagasta  pamatskolas  sporta  zāles  maksas  pakalpojumu  izcenojumu 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns

Iepazinusies  ar  Umurgas  pagasta  pamatskolas  direktores  V.Ozolas  iesniegumu,  kas 
pamatots  ar  Umurgas  pagasta  pamatskolas  Skolas  padomes  11.12.2009.  lēmumu par  skolas 
sporta zāles nomas maksas noteikšanu.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  a)  apakšpunktu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

noteikt maksu par Umurgas pagasta pamatskolas sporta zāles izmantošanu:
1. Komandām, kuras izmanto sporta zāli treniņiem – Ls 8 stundā, ieskaitot PVN. 
2. Individuālām personām – Ls 0,50 stundā, ieskaitot PVN.

28.§
Par  projektu  konkursa  „Sabiedrība  ar  dvēseli”  2010.gada  nolikuma  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Grīviņš, J.Žūriņš

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
09.12.2008.  Līgumu  Nr.P00830  starp  Koninklijke  Nederlandsche  Heidemaatschappij  un 
Limbažu  pilsētas  domi,  kā  arī  KNHM piešķirto  finansējumu  2010.gadā  (18.12.2009.vēstule 
Nr.P00897/DOC0862),  dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt 2010.gada projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli”:
1.1. Nolikumu (pielikumā) ar pielikumiem:

1.1.1. Konkursa pieteikuma veidlapu; 
1.1.2. Līguma paraugu starp Limbažu pilsētas pārvaldi un projekta realizētāju;
1.1.3. Gala ziņojuma veidlapa.

2. Uzdot  Limbažu pilsētas pārvaldei  nodrošināt  projektu konkursa „Sabiedrība ar 
dvēseli” realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 40% apmērā no 15000  EUR, tas ir, 
6000 EUR (pēc Latvijas Bankas noteiktā EUR kursa Ls 4216,82).
3. Atbildīgais  par  lēmuma  izpildi  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  vadītājs  Māris 
Beļaunieks.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
Agrim Blumeram.

21



29.§
Par īstermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē  Eiropas reģionālās attīstības fonda darbības 
programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.3.3.1.  apakšaktivitātes 
„Speciālās  izglītības  iestāžu  infrastruktūras  un  aprīkojuma  uzlabošana”  projekta 
Nr.2010/0009/3DP/3.1.3.3.1/09/IPIA/VIAA/002  „Katvaru  internātpamatskolas 
infrastruktūras un aprīkojuma uzlabošana” realizēšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, izskatījusi īstermiņa 
kredīta  ņemšanas  nepieciešamību  Valsts  kasē  projekta  „Katvaru  internātpamatskolas 
infrastruktūras  un  aprīkojuma  uzlabošana” realizēšanai,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  4.punktu  un  21.panta  pirmās  daļas  19.punktu,  un  „Par 
budžeta finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ņemt  īstermiņa  kredītu  projekta  „Katvaru  internātpamatskolas  infrastruktūras  un 
aprīkojuma uzlabošana” realizēšanai Valsts kasē LVL 66906,40 (sešdesmit seši tūkstoši 
deviņi simti seši Latvijas lati un 40 santīmi) apmērā vai ekvivalentu valūtā ar Valsts kases 
noteikto  kredītprocentu  likmi  un  atlikto  pamatsummas  maksājumu  2010.gadā  un 
atmaksas termiņu 2 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  Limbažu novada  pašvaldības priekšsēdētāju  D.Zemmeru parakstīt  ar  kredīta 
ņemšanu saistītos dokumentus.

30.§
Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  projekta  „Limbažu  un  Viljandi  kopēja  sadarbība 
ilgtspējīgas vides un tūrisma attīstībā Hanzas savienības ietvaros” realizēšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  izskatījusi 
ilgtermiņa kredīta ņemšanas nepieciešamību Valsts kasē projekta „Limbažu un Viljandi kopēja 
sadarbība  ilgtspējīgas  vides  un  tūrisma  attīstībā  Hanzas  savienības  ietvaros”  (līgums  Nr.8-
29/LV0017/02 ar Reģionālās attīstības un pašvaldības lietu ministriju par Norvēģijas valdības 
divpusējā  finanšu  instrumenta  programmas  „Pārrobežu  sadarbība”  apakšprojekta  ieviešanu), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un 21.panta 19.punktu, un „Par 
budžeta finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ņemt  ilgtermiņa  kredītu  projekta  „Limbažu un Viljandi  kopēja  sadarbība ilgtspējīgas 
vides un tūrisma attīstībā Hanzas savienības ietvaros” realizēšanai LR Valsts kasē LVL 
250 000 (divi simti piecdesmit tūkstoši lati) apmērā vai citā ekvivalentā valūtā ar Valsts 
kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu 2010.gadā un 
atmaksas termiņu 10 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  Limbažu novada  pašvaldības priekšsēdētāju  D.Zemmeru parakstīt  ar  kredīta 
ņemšanu saistītos dokumentus.

22



31.§
Par SIA „ALTIUS” iesniegumu (par veikalu – lombarda Cēsu ielā 20, Limbažos)

Ziņo D.Zemmers

Limbažu  novada  domē  19.01.2010.  saņemts  SIA  „ALTIUS”,  reģ.Nr.44103052223, 
juridiskā  adrese  V.Skubiņa  iela  32,  Priekuļu  pagasts,  Priekuļu  novads,  LV-4126,  valdes 
priekšsēdētāja M.Stapuloņa iesniegums, reģistrēts ar   Nr.S4-8.1/10/167-A. Iesniegumā tiek lūgts 
atļaut veikt komercdarbību telpās Cēsu ielā 20, Limbažos, norādot, ka komercdarbības veids ir – 
veikals,  lombards  ar  nosaukumu  lombards  „Limbaži”.  Iesniegumam  pievienota  komersanta 
reģistrācijas apliecība un telpu nomas līgums ar SIA „Lauku būvserviss” par telpu nomu Cēsu 
ielā 20, Limbažos, 29 m2 platībā no 2010.gada 15.janvāra līdz 2013.gada 15.janvārim.

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un Sociālo  un  veselības  jautājumu komitejas  priekšlikumu,  izskatījusi  SIA 
„ALTIUS”  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
10.punktu,  41.panata  pirmās  daļas  4.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

atļaut  SIA „ALTIUS”,  reģ.Nr.44103052223,  juridiskā  adrese  V.Skubiņa  iela  32,  Priekuļu 
pagasts,  Priekuļu  novads,  LV-4126  veikt  komercdarbību  telpās  Cēsu  ielā  20,  Limbažos, 
izveidojot veikalu – lombardu ar nosaukumu – lombards „Limbaži”.

32.§
Par telpu nodošanu lietošanā Limbažu Galvenajai bibliotēkai

Ziņo D.Zemmers

Limbažu  novada  domē  2009.gada  16.decembrī  saņemts  Limbažu  Galvenās  bibliotēkas 
iesniegums  (reģ.  Nr.L–1533  „jur”),  kurā  lūgts  Limbažu  Galvenās  bibliotēkas  funkciju 
nodrošināšanai piešķirt uz nenoteiktu laiku pašvaldībai piederošas telpas Limbažos, Zāles ielā 8:

1. 1.stāvā  –  apmācību,  depozitāriju  un  reģiona  bibliotēku  metodiskās  vadības 
nodrošināšanai 124 kvadrātmetrus (sk. pievienotajā pirmā stāva plānā).

2. 2.stāvā  –  administrācijas  un  Datu  apstrādes  nodaļas  darba  nodrošināšanai  75.7 
kvadrātmetrus (sk. pievienotajā otrā stāva plānā ).

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Limbažu 
Galvenās  bibliotēkas  iesniegumu  par  pašvaldībai  piederošo  telpu  Limbažos,  Zāles  ielā  8 
nodošanu patapinājumā, pamatojoties uz Bibliotēku likuma 17.panta otrās daļas 3.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers,  Juris Žūriņš),  pret  – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

1. Piešķirt Limbažu Galvenai bibliotēkai tās funkciju nodrošināšanai uz nenoteiktu 
laiku pašvaldībai piederošās telpas Limbažos, Zāles ielā 8:

1.1. telpas ēkas pirmajā  stāvā  124 kvadrātmetru platībā  –  apmācību,  depozitāriju  un 
reģiona bibliotēku metodiskās vadības nodrošināšanai (pielikumā pirmā stāva telpu plāns);

1.2. telpas  ēkas  otrajā  stāvā  75,7  kvadrātmetru  platībā  –  administrācijas  un  Datu 
apstrādes nodaļas darba nodrošināšanai (pielikumā otrā stāva telpu plāns).

2. Noteikt  Limbažu  Galvenās  bibliotēkas  direktori  Dzintru  Justu  par  atbildīgo 
personu ēkas Zāles ielā 8 apsaimniekošanā.

23



3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  Saimnieciskās 
nodaļas vadītājam L.Gerķim.

33.§
Par SIA „Reālija” iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domē 2009.gada 7.oktobrī saņemts SIA „Reālija” iesniegums (reģ.Nr.R-
794 „jur”), kurā  lūgts Limbažu novada domei samazināt  telpu nomas maksu par telpu nomu 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu un 27.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

nesamazināt telpu nomas maksu SIA „Reālija” par telpu nomu Rīgas ielā 16, Limbažos.

34.§
Par Ilgas Elksnes iesniegumu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš

Limbažu  novada  pašvaldībā  saņemts  Andra  Elkšņa  pilnvarotās  pārstāves  Ilgas  Elksnes 
iesniegums,  kurā  lūgts  Limbažu  novada  domei  pagarināt  ar  Limbažu  rajona  padomi  līdz 
2009.gada  31.decembrim  noslēgto  zemes  nomas  līgums  par  zemes  nomu  Rīgas  ielā  16, 
Limbažos līdz 2010.gada 31.decembrim, paredzot,  ka nomas maksa par zemi tiek aprēķināta 
12% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības, kas sastāda Ls 700,00 gadā.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, sagatavoto lēmuma 
projektu: 

„1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar Andra Elkšņa pilnvaroto pārstāvi Ilgu Elksni par zemes 
gabala Rīgas ielā 16, Limbažos nomu līdz 2010.gada 31.decembrim, paredzot, ka nomas 
maksa tiek noteikta Ls 700,00 (septiņi simti lati) gadā.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai A.Smalkajai-Francei.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot zemes nomas līgumu.”
un deputāta G.Rožkalna ierosinājumu nomas maksu par zemi noteikt  10% apmērā  no zemes 
gabala kadastrālās vērtības, dome, atklāti balsojot, par deputāta G.Rožkalna priekšlikumu, ar 6 
balsīm par (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis  Zemmers),  pret  –   3  (Vaira  Ābele,  Velta  Puriņa,  Juris  Žūriņš),  atturas  –  1  (Aksels 
Roshofs), NOLEMJ:

noslēgt  zemes nomas līgumu ar  Andra Elkšņa pilnvaroto pārstāvi  Ilgu Elksni  par  zemes 
gabala  Rīgas ielā  16,  Limbažos nomu līdz 2010.gada 31.decembrim, paredzot,  ka nomas 
maksa gadā tiek noteikta 10% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības.

24



Dome, atklāti balsojot par lēmuma projektu ar veiktajām izmaiņām, ar 6 balsīm par (Andris 
Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), 
pret – nav, atturas – 4 (Vaira Ābele, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Juris Žūriņš),  NOLEMJ:

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar Andra Elkšņa pilnvaroto pārstāvi Ilgu Elksni par zemes 
gabala Rīgas ielā 16, Limbažos nomu līdz 2010.gada 31.decembrim, paredzot, ka nomas 
maksa gadā tiek noteikta 10% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai A.Smalkajai-Francei.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot zemes nomas līgumu.

35.§
Par telpu nomas maksas noteikšanu telpām Rīgas ielā 16, Limbažos

Ziņo D.Zemmers

 Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Limbažu novada 
domes nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksu” 30.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt nomas maksu par Limbažu novada pašvaldības telpām Rīgas ielā 16, 
Limbažos, nosakot Ls 5,07 (pieci lati un septiņi santīmi) par 1m2 mēnesī bez pievienotās 
vērtības nodokļa no 2010.gada 1.janvāra.
2. Noteikt, ka nomas līgumi, kas noslēgti par telpu nomu Rīgas ielā 16, Limbažos ir 
spēkā līdz līgumu termiņu beigām.

36.§
Par VSIA Latvijas Valsts Mērnieks iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

 Limbažu novada domē  2009.gada 28.decembrī  saņemts VSIA Latvijas Valsts Mērnieks 
iesniegums (reģ.Nr.L-1601 „j”), kurā lūgts Limbažu novada domei pagarināt starp VSIA Latvijas 
Valsts Mērnieks un Limbažu rajona padomi noslēgto nomas līgumu par telpu nomu Rīgas ielā 
16, Limbažos līdz 2010.gada 31.decembrim. Iesniegumā lūgts samazināt telpu nomas maksu un 
ekspluatācijas izdevumus.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu un 27.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt nomas līgumu ar  VSIA Latvijas Valsts Mērnieks par telpu nonu Rīgas ielā 16, 
Limbažos līdz 2010.gada 31.decembrim, paredzot, ka nomas maksa tiek noteikta Ls 5,07 
(pieci lati un septiņi santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī.

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašuma 
apsaimniekošanas speciālistei Ņ.Gromai.

25



3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.

37.§
Par zvērinātas tiesu izpildītājas Lienes Bergas iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

 Limbažu novada domē  2010.gada 5.janvārī  saņemts  zvērinātas tiesu izpildītājas Lienes 
Bergas iesniegums (reģ.Nr.4-8.1/10/25-B),  kurā  lūgts  Limbažu novada domei  pagarināt  starp 
zvērinātu tiesu izpildītāju  Lieni Bergu un Limbažu rajona padomi noslēgto nomas līgumu par 
telpu nomu Rīgas ielā 16, Limbažos līdz 2010.gada 31.decembrim. Iepazinusies ar 14.01.2010. 
apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 
veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu un 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Noslēgt nomas līgumu ar  zvērinātu tiesu izpildītāju Lieni Bergu par telpu nomu 
Rīgas ielā 16, Limbažos līdz 2010.gada 31.decembrim, paredzot, ka nomas maksa tiek 
noteikta Ls 5,07 (pieci lati un septiņi santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī.
2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašuma 
apsaimniekošanas speciālistei Ņ.Gromai.
3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu.

38.§
Par LR Tieslietu ministrijas Tiesu administrācijas iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

Limbažu  novada  domē  2010.gada  8.janvārī  saņemts  LR  Tieslietu  ministrijas  Tiesu 
administrācijas iesniegums,  kurā  lūgts  Limbažu  novada  domei  kā  Limbažu  rajona  padomes 
tiesību un saistību pārņēmējai samazināt nomas maksu par telpu nomu Rīgas ielā 16, Limbažos.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu un 27.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noteikt nomas maksu LR Tieslietu ministrijas Tiesu administrācijai par telpu nomu Rīgas 
ielā 16, Limbažos Ls 5,07 (pieci lati un septiņi santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī 
līdz 2010.gada 31.decembrim. 

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašuma 
apsaimniekošanas speciālistei Ņ.Gromai.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.

26



39.§
Par SIA „NIKO-LOTO” iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domē 2009.gada 19.novembrī saņemts  SIA „NIKO-LOTO” iesniegums, 
kurā lūgts Limbažu novada domei samazināt nomas maksu par telpu nomu Vecās Sārmes ielā 10, 
Limbažos par 50%, ņemot vērā, ka telpas tiek izmantotas tikai vienu dienu nedēļā.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu un 27.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noteikt  nomas  maksu  SIA  „NIKO-LOTO” par  telpu  nomu  Vecā  Sārmes  ielā  10, 
Limbažos Ls 3,90 (trīs lati un deviņdesmit santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī līdz 
2010.gada 31.decembrim. 

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašuma 
apsaimniekošanas speciālistei Ņ.Gromai.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie telpu 
nomas līguma.

40.§
Par  biedrības  „Zvejnieku  ezers”  iesniegumu  (par  Zvejnieku  ezera  apsaimniekošanas 
tiesību piešķiršanu)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un 10.12.2009. apvienotās Finanšu 
un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumiem, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Iznomāt  Zvejnieku  ezeru,  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā,  biedrībai  „Zvejnieku 
ezers”.

2. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Juridiskai  nodaļai  līdz  08.02.2010  sagatavot 
Zvejnieku ezera nomas līgumu.

41.§
Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes juridisko adresi

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada dome ir izskatījusi Umurgas pagasta pārvaldes lūgumu mainīt pārvaldes 
juridisko adresi no Cēsu ielas 6, Umurgā, Limbažu novadā, uz Ulda Sproģa ielu 5, Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā, pamatojot to ar uzcelto ēku Umurgas pagasta pārvaldes vajadzībām.

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  6.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

27



Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldei mainīt  juridisko adresi un to 
noteikt: Ulda Sproģa iela 5, Umurgas pagasts, Limbažu novads, LV-4004.

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Umurgas  pagasta 
pārvaldes vadītājam P.Magonem.

42.§
Par SIA „Barība 2002” iesniegumu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Briede, A.Garklāvs, V.Puriņa, G.Rožkalns, 
A.Smalkā-France

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
speciālistiem, uzsākt Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrādes procesu.

2. Kā  atbildīgo par  lēmuma izpildi  noteikt  Nekustamā  īpašuma un teritoriālā  plānojuma 
nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci.

43.§
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Melnalkšņi 12”, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta piekto un septīto daļu, 7.panta sestās daļas 1., 2. un 5. punktu, 12.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru Kabineta 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 
„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 6.,7.,  76.1.,  78.,  79.  punktu,  Limbažu 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 
1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Delta Kompānija” izstrādāto detālplānojuma „„Melnalkšņi 12” 
(kadastra Nr.6676 013 4731), Skultes pagasts, Limbažu novads” galīgo redakciju un izdot 
Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5 „Detālplānojuma „Melnalkšņi 
12” (kadastra  Nr.6676 013 4731),  Skultes pagasts,  Limbažu novads,  grafiskā  daļa un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. 
2. Lēmumu  divu  nedēļu  laikā  pēc  tā  pieņemšanas  publicēt  mājas  lapā 
www.limbazi.lv, laikrakstos „Auseklis” un „Latvijas Vēstnesis”, norādot vietu, kur var 
iepazīties ar detālplānojumu.

28

http://www.limbazi.lv/


3. Divu  nedēļu  laikā  iesniegt  zināšanai  VZD  detālplānojuma  grafiskās  daļas  un 
teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumu kopiju,  kā  arī  grafiskās  daļas  plānus, 
kuros attēlota teritorijas plānotā  (atļautā)  izmantošana un aizsargjoslas (digitālā  veidā, 
vektordatu formā, LKS 92 koordinātu sistēmā).
4. Iesniegt  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā 
plānojuma nodaļā apstiprināto detālplānojumu klāt pievienojot publikācijas presē un CD 
ar grafisko daļu vektordatu formā.
5. Nekustamajam īpašumam piešķirt adresi:

„Melnalkšņi 12”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025.  
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

44.§
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lejasrubeņi” (kadastra Nr.6676 015 0040), 
Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta  piekto  un  septīto   daļu,  7.panta  sestās  daļas  1.,  2.  un  5.  punktu,  un  12.pantu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  14.pantu,  MK noteikumu  (06.10.2009.) 
Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 6.,7., 76.1., 78., 79. punktu, MK 
noteikumu (03.11.2009.)  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.10.,  8.,  11.,  19.1.,  21. 
punktu  Limbažu  novada  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas 
plānojumiem” 1.5. punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  N.Baumgarta  izstrādāto  detālplānojuma  „„Lejasrubeņi”  (kadastra 
Nr.6676 015 0040), Skultes pagasts, Limbažu novads” galīgo redakciju un izdot Limbažu 
novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6 „Detālplānojuma „Lejasrubeņi” (kadastra 
Nr.6676  015  0040),  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  grafiskā  daļa  un  teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi”.
2. Lēmumu  divu  nedēļu  laikā  pēc  tā  pieņemšanas  publicēt  mājas  lapā 
www.limbazi.lv, laikrakstos  „Auseklis” un  „Latvijas Vēstnesis”, norādot vietu, kur var 
iepazīties ar detālplānojumu.
3. Divu  nedēļu  laikā  iesniegt  zināšanai  VZD  detālplānojuma  grafiskās  daļas  un 
teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumu kopiju,  kā  arī  grafiskās  daļas  plānus, 
kuros attēlota teritorijas plānotā  (atļautā)  izmantošana un aizsargjoslas (digitālā  veidā, 
vektordatu formā, LKS 92 koordinātu sistēmā).
4. Iesniegt  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā 
plānojuma nodaļā apstiprināto detālplānojumu klāt pievienojot publikācijas presē un CD 
ar grafisko daļu vektordatu formā.
5. Jaunizveidotajiem zemes gabaliem piešķirt adresi (situācijas shēma pielikumā):
5.1. „Lejasrubeņi  1”,  Skultes  pag.,  Limbažu  nov.,  LV-4025.  Lietošanas  mērķis  – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601;  
5.2. „Lejasrubeņi  2”,  Skultes  pag.,  Limbažu  nov.,  LV-4025.  Lietošanas  mērķis  – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601;  
5.3. „Lejasrubeņi  3”,  Skultes  pag.,  Limbažu  nov.,  LV-4025.  Lietošanas  mērķis  – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601;  

29

http://www.limbazi.lv/


5.4. „Lejasrubeņi  4”,  Skultes  pag.,  Limbažu  nov.,  LV-4025.  Lietošanas  mērķis  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601;  

5.5. „Lejasrubeņi  5”,  Skultes  pag.,  Limbažu  nov.,  LV-4025.  Lietošanas  mērķis  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

45.§
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Mas. Dunte 96 Nr.120A” (kadastra Nr.6676 
007 1299), Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta  piekto  un  septīto  daļu,  7.panta  sestās  daļas  1.,  2.  un  5.  punktu,  un  12.pantu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  14.pantu,  MK noteikumu  (06.10.2009.) 
Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 6.,7., 76.1., 78., 79. punktu, MK 
noteikumu (03.11.2009.)  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.10.,  8.,  11.,  19.1.,  21. 
punktu  Limbažu  novada  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu,  dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt N.Baumgarta izstrādāto detālplānojuma „„Mas. Dunte 96 Nr.120A” (kadastra 
Nr.6676 007 1299), Skultes pagasts, Limbažu novads” galīgo redakciju un izdot Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošos  noteikumus  Nr.7  „Detālplānojuma  „Mas.  Dunte  96 
Nr.120A” (kadastra Nr.6676 007 1299), Skultes pagasts, Limbažu novads, grafiskā daļa 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”.

2. Lēmumu divu  nedēļu  laikā  pēc  tā  pieņemšanas  publicēt  mājas  lapā  www.limbazi.lv, 
laikrakstos  „Auseklis”  un  „Latvijas  Vēstnesis”,  norādot  vietu,  kur  var  iepazīties  ar 
detālplānojumu.

3. Divu nedēļu laikā iesniegt zināšanai VZD detālplānojuma grafiskās daļas un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu kopiju, kā arī grafiskās daļas plānus, kuros attēlota 
teritorijas  plānotā  (atļautā)  izmantošana  un  aizsargjoslas  (digitālā  veidā,  vektordatu 
formā, LKS 92 koordinātu sistēmā).

4. Iesniegt  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma 
nodaļā apstiprināto detālplānojumu klāt pievienojot publikācijas presē un CD ar grafisko 
daļu vektordatu formā.

5. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķirt adresi: Tūjas iela 9, Vārzas ciems, Skultes 
pag.,  Limbažu  nov.,  LV-4025  (situācijas  shēma  pielikumā).  Lietošanas  mērķis  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30

http://www.limbazi.lv/


46.§
Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Varitai”  (kadastra  Nr.6676  013  4910), 
Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta  piekto  un  septīto  daļu,  7.panta  sestās  daļas  1.,  2.  un  5.  punktu,  un  12.pantu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  14.pantu,  MK noteikumu  (06.10.2009.) 
Nr.1148 „Vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”  6.,7.,  76.1.,  78.,  79.  punktu, 
Limbažu  novada  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojumiem” 
1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt  N.Baumgarta  izstrādāto  detālplānojuma  „„Varita”  (kadastra  Nr.6676  013 
4910),  Skultes  pagasts,  Limbažu novads”  galīgo redakciju  un  izdot  Limbažu novada 
pašvaldības saistošos noteikumus Nr.8 „Detālplānojuma „Varita” (kadastra Nr.6676 013 
4910),  Skultes  pagasts,  Limbažu novads,  grafiskā  daļa un teritorijas  izmantošanas un 
apbūves noteikumi”.

2. Lēmumu divu  nedēļu  laikā  pēc  tā  pieņemšanas  publicēt  mājas  lapā  www.limbazi.lv, 
laikrakstos  „Auseklis”  un  „Latvijas  Vēstnesis”,  norādot  vietu,  kur  var  iepazīties  ar 
detālplānojumu.

3. Divu nedēļu laikā iesniegt zināšanai VZD detālplānojuma grafiskās daļas un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu kopiju, kā arī grafiskās daļas plānus, kuros attēlota 
teritorijas  plānotā  (atļautā)  izmantošana  un  aizsargjoslas  (digitālā  veidā,  vektordatu 
formā, LKS 92 koordinātu sistēmā).

4. Iesniegt  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma 
nodaļā apstiprināto detālplānojumu klāt pievienojot publikācijas presē un CD ar grafisko 
daļu vektordatu formā.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

47.§
Par  Limbažu  novada,  Skultes  pagasta  detālplānojumu  „Lapotnes”,  „Vecsūkuļi”, 
„Lielbrieži  4”  un  „Šarmiņi”  apstiprināšanu  ar  Limbažu  novada  domes  saistošajiem 
noteikumiem

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 16.punktu,  41.panta  pirmās daļas 1.punktu, 
Teritorijas plānošanas likuma 7.panta  sestās daļas 2.punktu un Pārejas noteikumu 13.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  pielikumā  pievienoto  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo 
noteikumu:

31

http://www.limbazi.lv/


1.1. Nr.9  „Par  detālplānojuma nekustamajam īpašumam  „Lapotnes”,  Skultes  pagastā 
(kadastra Nr.66760150063) apstiprināšanu” projektu.

1.2. Nr.10 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam  „Vecsūkuļi”, Skultes pagastā 
(kadastra Nr.66760133216) apstiprināšanu” projektu.

1.3. Nr.11 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lielbrieži 4”, Skultes pagastā 
(kadastra Nr.66760134736) apstiprināšanu” projektu.

1.4. Nr.12  „Par  detālplānojuma nekustamajam īpašumam  „Šarmiņi”,  Skultes  pagastā 
(kadastra Nr.66760071308) apstiprināšanu” projektu.

2. Šo  lēmumu  publicēt  vietējā  laikrakstā  „Auseklis”  un  laikrakstā  „Latvijas 
Vēstnesis”, norādot, ka ar pielikumu par detālplānojumu, kas ir apstiprināts ar Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajiem  noteikumiem,  var  iepazīties  pašvaldības  mājas  lapā 
www.limbazi.lv. 
3. Ar  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošajiem  noteikumiem ikviena  fiziska  un 
juridiska  persona  var  iepazīties  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un 
teritoriālā plānojuma nodaļā, Burtnieku ielā 4, Limbažos, otrajā stāvā, darba dienās no 
plkst.9 līdz plkst.17.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

48.§
Par Limbažu novada Viļķenes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018. gada grozījumu 
apstiprināšanu  un  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  Viļķenes  pagasta  teritorijas 
plānojuma  2006.-2018.  gada  grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un 
apbūves noteikumi” apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Teritorijas  plānošanas likuma 7.panta  sesto daļu,  likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās 
daļas  3.punktu,  43.panta  pirmās  daļas  1.punktu,  Ministru  kabineta  06.10.2009.  noteikumu 
Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 47. un 48. punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada Viļķenes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018. 
gada grozījumus.
2. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.13  „Limbažu 
novada Viļķenes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018. gada grozījumu grafiskā daļa 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” (pielikumā).
3. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc tā pieņemšanas publicēt laikrakstā  „Auseklis” un 
laikrakstā  „Latvijas Vēstnesis”, kā arī ievietot mājas lapā  www.limbazi.lv, lēmumu par 
teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu, norādot 
vietu, kur var iepazīties ar apstiprinātiem teritorijas plānojuma grozījumiem.
4. Limbažu novada  Viļķenes  pagasta  teritorijas  plānojuma grozījumu eksemplāru 
papīra  formā  un  elektroniski,  kā  arī  apliecinājumu  publikācijai  laikrakstā  „Latvijas 
Vēstnesis” iesniegt zināšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijā un Rīgas 
plānošanas reģionā.
5. Limbažu novada Viļķenes pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas 
un apbūves noteikumu eksemplāru papīra formā un grafiskās daļas kartes, kurās attēlota 
teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana un aizsargjoslas – elektroniski iesniegt zināšanai 
Valsts zemes dienestā.

32

http://www.limbazi.lv/
http://www.limbazi.lv/


6. Limbažu novada  Viļķenes  pagasta  teritorijas  plānojuma grozījumu eksemplāru 
elektroniski iesniegt zināšanai Reģionālajā vides pārvaldē.
7. Limbažu novada Viļķenes pagasta teritorijas plānojuma grozījumi stājas spēkā ar 
dienu, kad minētais lēmums publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.
8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

49.§
Par Limbažu novada domes 22.10.2009. lēmuma „Par Limbažu novada Skultes pagasta 
teritorijas  plānojuma  2006.-2018.gada  grozījumu  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.10, 4.§) atcelšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  1.punktu  un  Ministru  kabineta  06.10.2009. 
noteikumu  Nr.1148  „Vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”  42.2.punktu, 
46.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu novada domes 22.10.2009. lēmumu „Par Limbažu novada Skultes 
pagasta  teritorijas  plānojuma  2006.-2018.gada  grozījumu  galīgās  redakcijas 
apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 4.§).
2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

50.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 
redakcijas pilnveidošanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 14.panta  otrās  daļas 1.punktu,  41.panta  pirmās daļas 4.punktu un 
Ministru kabineta 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi” 38., 39., 42.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pilnveidot  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma  2006.-2018.g. 
grozījumu  redakciju  atbilstoši  institūciju  atzinumiem  un  sabiedriskās  apspriešanas 
rezultātiem.

2. Sagatavot  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma  2006.-2018.g. 
grozījumu galīgo redakciju.

3. Publicēt paziņojumu par sabiedrisko apspriešanu, kas ilgst ne mazāk par sešām nedēļām, 
vietējā  laikrakstā  un laikrakstā  „Latvijas Vēstnesis”,  kā  arī  ievietot  pašvaldības mājas 
lapā  www.limbazi.lv  informāciju  par  vietu  un  laiku,  kurā  var  iepazīties  ar  teritorijas 
plānojuma grozījumu galīgo redakciju un atkārtoti iesniegt atzinumus un atsauksmes.

4. Nosūtīt  informāciju  par  vietu  un  laiku,  kurā  var  iepazīties  ar  teritorijas  plānojuma 
grozījumu  galīgo  redakciju  un  atkārtoti  iesniegt  atzinumus  un  atsauksmes  Darba 

33



uzdevumā  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  izstrādei  ietvertajām 
institūcijām.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

51.§
Par zemes ierīcības projekta Rīgas ielā 11, Limbažos, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru Kabineta 11.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumu” 12.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 
īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu,  33.panta  2.punktu,  Ministru  Kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31.3., 
44. punktiem un Limbažu novada saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.1.punktu – Limbažu pilsētas teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Kroks R” izstrādāto zemes ierīcības projektu Rīgas ielā 11, Limbažos, 
Limbažu novadā (kadastra Nr.66010070044).

2. Sadalīt zemes gabalu, izveidojot 2 atsevišķas zemes vienības.
3. Jaunizveidotajiem zemes gabaliem piešķirt adreses (situācijas shēma pielikumā):

3.1. Rīgas iela 11, Limbažu pilsēta, Limbažu novads, LV-4001 un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 
0701);

3.2. Rīgas iela 11 B, Limbažu pilsēta, Limbažu novads, LV-4001 un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 
0701).

4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai.

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

52.§
Par zemes ierīcības projekta „Ērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.pantu 
2.daļu,  Ministru  kabineta  11.12.2007.  noteikumu Nr.867  „Zemes  ierīcības  projekta  izstrādes 
noteikumu” 12.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 
īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu,  33.panta  2.punktu,  Ministru  kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31.3., 
44. punktiem un Limbažu novada saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.2.punktu – Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 

34



balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” izstrādāto zemes ierīcības projektu 
„Ērmi” (kadastra Nr.66640030148), Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
2. Sadalīt zemes gabalu, izveidojot 3 atsevišķas zemes vienības.
3. Jaunizveidotajiem zemes gabaliem piešķirt adresi (situācijas shēma pielikumā):
4.1. „Ērmi”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  LV-4001  (veidojot  nekustamo 

īpašumus, kas sastāv no divām zemes vienībām Nr.1 un Nr.3) un noteikt nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi:  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101);

4.2. „Ērmu staļļi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, LV-4001 (zemes vienībai Nr.2) 
un  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi:  zeme,  uz  kuras  galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).

5. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
6. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

53.§
Par zemes gabala „Ūdri”, Vidrižu ciemā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta piekto un septīto daļu, 12.panta pirmo un trešo daļu, MK 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 
„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 57.1., 56., 61. un 7. punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes vienībai „Ūdri”, Vidrižu ciemā, Vidrižu pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra numurs 6684 001 0084, 7,3 ha platībā.

2. Apstiprināt 1.punktā noteikto detālplānojuma teritoriju (Pielikums Nr.1).
3. Par  detālplānojuma  izstrādes  vadītāju  apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci.
4. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (Pielikums Nr.2).
5. Slēgt līgumu ar Kristapu Ābeli par detālplānojuma izstrādes administrēšanu saskaņā ar 

līguma projektu (Pielikums Nr.3).
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

54.§
Par  zemes  vienības  „Kraukļu  mežs”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā  platības 
precizēšanu

Ziņo D.Zemmers

35



Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 2.punktu,  41.panta ceturto daļu, likuma „Par 
zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, dome, atklāti  balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Precizēt valsts zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0116 platību, 
nosakot  to atbilstoši  zemes robežu plāna projektā  uzrādītajai  –  23,56 ha (pēc shēmas 
pielikumā).
2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

55.§
Par lietošanas tiesības izbeigšanos Ellai Teterei uz zemes vienību „Elitas”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas  likums”  25.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  otro  daļu,  ceturto  daļu,  likuma  „Par 
nekustamā  īpašuma  ierakstīšanu  zemesgrāmatās” 15.panta  pirmo  daļu,  likuma  „Par  zemes 
lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām  un  to  nostiprināšanu  zemesgrāmatās”  3.panta  piekto  daļu,  MK  noteikumu  Nr.735 
„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 1.4.punktu, dome, atklāti  balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Ellai Teterei, uz zemes vienību Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Elitas”, 1,8 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0179.

2. Ellai  Teterei  lietošanas  tiesības  izbeidzas  saskaņā  ar  likuma  „Valsts  un  pašvaldību 
īpašuma  privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas  likums” 
26.panta pirmās daļas 1.punktu – līdz 2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes 
dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas 
sistēmā zemes robežu plāns vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas 
sertifikātos pirms zemes izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas (32.pants).

3. Ellai Teterei zemes lietošanas tiesības izbeidzas ar 2008.gada 1.septembri.
4. Slēgt zemes nomas līgumu ar Ellu Teteri par zemes vienības Limbažu novadā, Skultes 

pagastā, „Elitas”, 1,8 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0179, iznomāšanu – ar 
termiņu uz  10  gadiem,  saskaņā  ar  MK noteikumu Nr.735  „Noteikumi  par  valsts  vai 
pašvaldības zemes nomu” prasībām un līguma paraugu.

5. Zemes nomas maksa maksājama no dienas,  kad zemes lietotājs ieguvis zemes nomas 
pirmtiesības.

6. Ellas  Teteres  valdījumā  esošajai  ēkai  noteikt  nepieciešamo platību tās  uzturēšanai  un 
apsaimniekošanai  –  1,8  ha,  kadastra  Nr.6676  008  0179,  „Elitas”,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā.

7. Noteikt, ka zemes vienības Limbažu novadā, Skultes pagastā, „Elitas”, 1,8 ha platībā, ar 
kadastra  apzīmējumu  6676  008  0179,  piekrīt  Limbažu  novada  pašvaldībai  un  tā 
reģistrējama zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda.

36



8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

37



56.§
Par  augļu  dārza  „Dūņezera  masīvs  Nr.207”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
iznomāšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta  otro  daļu,  Likuma  „Par  nekustamā  īpašuma  ierakstīšanu  zemesgrāmatās” 15.panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 16. un 18.  punktu,  dome, atklāti  balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Iznomāt Modrim Dambim bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Dūņezera 
masīvs ar Nr.207”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 6664 003 
0335,  0,0581  ha  platībā,  uz  5  gadiem  (shēma  pielikumā). Noteikt  Modra  Damba 
valdījumā esošajai ēkai nepieciešamo platību tās uzturēšanai un apsaimniekošanai – 
0,0581ha, kadastra Nr.6664 003 0335, Dūņezera masīvs ar Nr.207, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

57.§
Par adreses maiņu zemes gabalam Rūpniecības ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu  un  Ministra  kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 11., 29., 31., 37., 44. 
punktiem,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes gabalam ar kadastra Nr.66010080062, 2066 m2 platībā, mainīt adresi no 
Rūpniecības ielas 9 uz Rūpniecības ielu 9A, Limbažu pilsēta, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

58.§
Par adresāciju Krasta ielas garāžu masīvā, Limbažu pilsētā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

38



likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to  nostiprināšanu 
zemesgrāmatās”  4.¹panta  pirmās  daļas 4.punktu,  Administratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu  un  Ministra  kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269 „Adresācijas  sistēmas 
noteikumi” 6., 7., 18.1., 28., 31., 37., 44. punktiem,  Ministra kabineta 20.06.2006. noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija  un nekustamā  īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 3.nodaļas 16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Jaunizveidotajai ielai, 1190 m2 platībā, piešķirt nosaukumu: Mazā Krasta iela, Limbaži, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1825  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 1, Limbaži, Limbažu novads.

3. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  2188  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 3, Limbaži, Limbažu novads.

4. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  2095  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 5, Limbaži, Limbažu novads.

5. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1827  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 7, Limbaži, Limbažu novads.

6. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1276  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 9, Limbaži, Limbažu novads.

7. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1929  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 11, Limbaži, Limbažu novads.

8. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  3240  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 13, Limbaži, Limbažu novads.

9. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1653  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 2, Limbaži, Limbažu novads.

10. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1227  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 4, Limbaži, Limbažu novads.

11. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1301  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 6, Limbaži, Limbažu novads.

12. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1278  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 8, Limbaži, Limbažu novads.

13. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  3412  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 10, Limbaži, Limbažu novads.

14. Garāžu  korpusam  un  tam  piesaistītajam  zemes  gabalam,  1614  m2 platībā,  piešķirt 
adresi: Mazā Krasta iela 10A, Limbaži, Limbažu novads. 

15. Jaunizveidotajām  zemes  vienībām  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi: 
transporta līdzekļu garāžu apbūve ( kods 1104).

16. Noteikt,  ka jaunizveidotās  zemes vienības (nosauktas  no lēmuma lemjošās daļas 2-
14.punktam) piekrīt valstij un tās reģistrējamas zemesgrāmatā uz valsts vārda.

17. Noteikt,  ka  Mazā  Krasta  iela,  Limbažu  pilsētā,  Limbažu  novadā,  piekrīt  Limbažu 
novada pašvaldībai.

18. Atcelt  Limbažu pilsētas domes 23.01.2008. lēmumu „Par zemesgabala sadali  Krasta 
ielā 1, Limbažos” (protokols Nr.1, 15.§).

19. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Valdemāra  Baloža  ielā  13A,  Valmierā,  LV-4201)  viena  mēneša  laikā  no  tā  spēkā 
stāšanās dienas.

20. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

39



59.§
Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Mazlācīši”, (kadastra apzīmējums 
6664 006 0251) Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu  un  Ministra  kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9.,  6.,  12., 44. punktiem, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Saimniecības ēkai, kas uzbūvēta un zemesgabala „Mazlācīši”, apzīmējums kadastrā 6664 
006 0251, piešķirt nosaukumu „Mazlācīši”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

60.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašuma Skultes pagastā, Limbažu novadā (Sveču 
iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  1.daļu,  33.panta  3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 44. punktiem,  dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 4003, platība 0,064 ha, 
un dārza mājai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 4003 001, saimniecības ēkai, būves 
kadastra Nr.6676 013 4003 004, un siltumnīcai, būves kadastra Nr.6676 013 4003 005, 
kuras uz tās atrodas, piešķirt adresi Sveču iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

40



61.§
Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Mazā  Ziemeļu iela, 
Abrenes iela, Ambulances iela, Gaismas iela, Sveču iela, Tūjas iela)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktiem un Limbažu novada saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.5.punktu  –  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt nosaukumu Skultes pagasta ielām (pielikumā):
1.1. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Mazā Ziemeļu iela;
1.2. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Abrenes iela, kadastra Nr.6676 013 4846;
1.3. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Ambulances iela;
1.4. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Gaismas iela, kadastra Nr.6676 013 4825;
1.5. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Sveču iela, kadastra Nr.6676 013 4826.
1.6. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Tūjas iela, kadastra Nr.6676 007 1218, 

6676 007 1265, 6676 007 1266.
2. Pirmajā  punktā  nosauktās  Skultes  pagasta  ielas  piekrīt  Limbažu  novada  pašvaldībai, 

pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

62.§
Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(„Bites Vēveri”, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – mobilo telefonu bāzes stacijai, kadastra Nr.6676 008 
0076, platība 2,1 ha,  kura atrodas uz zemes gabala „Jaunvēveri”,  piešķirt  nosaukumu 
„Bites Vēveri”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

41



3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

63.§
Par adreses piešķiršanu dārza mājai Skultes pagastā, Limbažu novadā (Gundegu iela 23, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 44. punktiem,  dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai un ēkai uz tā, kadastra Nr.6676 013 
4070,  platība  0,0612  ha,  piešķirt  adresi  Gundegu  iela  23,  Skulte,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

64.§
Par adreses  piešķiršanu  dārza  mājai  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Miera  iela  9, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 44. punktiem,  dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai un dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 1910, 
platība 0,06 ha, piešķirt  adresi  Miera iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

42



65.§
Par nosaukuma piešķiršanu  nekustamam īpašumam Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Lindagas”, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 44. punktiem,  dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamā īpašuma – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 004 0179, platība 2,07 ha, un 
ēkām, kuras uz tā  atrodas, piešķirt  nosaukumu: „Lindagas”, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

66.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Miera iela 13, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 12., 44. punktiem, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam, kadastra Nr.6676 013 1828, platība 0,058 ha, piešķirt adresi 
Miera iela 13, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

67.§
Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Mazā ziemeļu iela 4, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

43



likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 12., 44. punktiem, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam, kadastra Nr.6676 013 1532, platība 0,0702 ha piešķirt 
adresi Mazā ziemeļu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads  (situācijas shēma 
pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

68.§
Par adreses  piešķiršanu īpašumam Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Abrenes iela  51, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 44. punktiem,  dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam  īpašumam  – zemes  vienībai,  dārza  mājai  un  šķūnim, 
kadastra Nr.6676 013 1866, platība 0,0693 ha, piešķirt adresi Abrenes iela 51, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

69.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem detālplānojuma „Vecsūkuļi”, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu  un  Ministra  kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.7., 2.10., 6., 7., 8., 11., 28., 
31., 38., 44. punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

44



Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Saskaņā  ar  detālplānojumu  nekustamajam  īpašumam  „Vecsūkuļi”  –  zemes 
vienības,  kadastra  Nr.6676 013 3216,  platība 5,7136 ha,  sadales  risinājumu,  piešķirts 
adreses (situācijas shēma pielikumā):
1.1. 1. zemes vienībai – Ainažu iela 40, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.2. 2. zemes vienībai – Ainažu iela 38, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.3. 3. zemes vienībai – Ainažu iela 36, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.4. 4. zemes vienībai – Ainažu iela 34, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.5. 5. zemes vienībai – Ainažu iela 32, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.6. 6. zemes vienībai – Ainažu iela 28, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.7. 7. zemes vienībai – Ainažu iela 26, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.8. 8. zemes vienībai – Ainažu iela 24, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.9. 9. zemes vienībai – Ainažu iela 22, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.10. 10. zemes vienībai – Ainažu iela 20, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.11. 11. zemes vienībai – Ainažu iela 18, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.12. 12. zemes vienībai – Ainažu iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.13. 13. zemes vienībai – Ainažu iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.14. 14. zemes vienībai – Ainažu iela 12, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.15. 15. zemes vienībai – Ainažu iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.16. 16. zemes vienībai – Ainažu iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.17. 17. zemes vienībai – Ainažu iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.18. 18. zemes vienībai – Ainažu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.19. 19. zemes vienībai – Ainažu iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.20. 20. zemes vienībai – Ainažu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.21. 21. zemes vienībai – Ainažu iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.22. 22. zemes vienībai – Ainažu iela 5, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.23. 23. zemes vienībai – Ainažu iela 7, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.24. 24. zemes vienībai – Ainažu iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.25. 25. zemes vienībai – Meža iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.26. 26. zemes vienībai – Ainažu iela 11, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.27. 27. zemes vienībai – Meža iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.28. 28. zemes vienībai – Ainažu iela 13, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.29. 29. zemes vienībai – Ainažu iela 15, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads;
1.30. 30. zemes vienībai – Ainažu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads.
2. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

70.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Palejas”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  1994.gada  7.jūnija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 

45



par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 8,7 ha (astoņi 
komats septiņi) platībā, vienas dzīvojamā mājas, divām saimniecības ēkām ar šķūņiem, 
pagrabu un garāžu, kadastra Nr.6676 008 0014, kas atrodas Limbažu novadā,  Skultes 
pagastā, „Palejās”, kas tiek pārdots par 10 000,00 LVL (desmit tūkstoši Latvijas valsts 
lati) saskaņā ar Pirkuma līgumu (20.11.2009.).

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

71.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Virsnieki”, kadastra 
apzīmējums 6688 006 0128, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  1994.gada  7.jūnija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu ar 
kadastra  numuru  6688  006  0128   4,5  ha  kopplatībā,  kas  atrodas  Limbažu  novadā, 
Viļķenes pagastā, „Virsniekos”, kas tiek pārdots par Ls 755,00 (septiņi simti piecdesmit 
pieciem latiem un nulle santīmiem) saskaņā ar pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

72.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Meždonas”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu un 1994.gada  7.jūnija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

46



1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 1,45 ha (viens 
komats četrdesmit pieci hektāri) platībā, ar zemes kadastra Nr.6676 015 0024, kas atrodas 
Limbažu novadā, Skultes pagastā, „Meždonās”, kas tiek pārdots par Ls 1000,00 (viens 
tūkstotis latu) saskaņā ar 15.10.2009. pirkuma līgumu. 

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

73.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „VEF Skulte masīvs Nr.351”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 21.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  1994.gada  7.jūnija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu zemes gabalu 0,064 ha (nulle 
komats nulle sešdesmit četri hektāri) platībā, kadastra Nr.6676 013 2511, dārza mājas un 
siltumnīcas, kas atrodas Limbažu novadā, Skultes pagastā, „VEF Skulte masīvs Nr.351”, 
kas tiek pārdots par 42 686,15 EUR (četrdesmit divi tūkstoši seši simti astoņdesmit seši 
eiro un 15 centi) saskaņā ar 11.01.2010. pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

74.§
Par atļauju Limbažu 3.vidusskolas direktoram A.Zakulim savienot amatus 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
7.panta piekto daļu, 8.1panta piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut  AGRIM  ZAKULIM savienot  Limbažu  3.vidusskolas  direktora 
amatu ar Izglītības kvalitātes valsts dienesta eksperta amatu.

2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu 
namā (Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

47



75.§
Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītājai G.Karpovai savienot 
amatus 

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
7.panta piekto daļu, 8.1panta piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut  GAĻINAI  KARPOVAI savienot  Limbažu  novada  pašvaldības 
Izglītības nodaļas vadītājas amatu ar Izglītības kvalitātes valsts dienesta eksperta amatu.

2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu 
namā (Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

76.§
Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Izglītības  nodaļas izglītības darba speciālistei 
V.Jirgensone savienot amatus 

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
7.panta piekto daļu, 8.1panta piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut  VIJAI  JIRGENSONEI savienot  Limbažu  novada  pašvaldības 
Izglītības  nodaļas  izglītības  darba  speciālistes amatu  ar  Izglītības  kvalitātes  valsts 
dienesta eksperta amatu.

2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu 
namā (Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

77.§
Par atļauju Limbažu 2.vidusskolas direktorei V.Jevdokimovai savienot amatus

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
7.panta piekto daļu, 8.1panta piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

48



1. Atļaut  VIJAI  JEVDOKIMOVAI savienot  Limbažu  2.vidusskolas 
direktores amatu ar Izglītības kvalitātes valsts dienesta eksperta amatu.

2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu 
namā (Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

78.§
Par atļauju Vidrižu pamatskolas direktorei L.Gūtmanei savienot amatus 

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
7.panta piekto daļu, 8.1panta piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut LIGITAI GŪTMANEI savienot Vidrižu pamatskolas direktores amatu ar Izglītības 
kvalitātes valsts dienesta eksperta amatu.

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

79.§
Par  atļauju  Limbažu  Jauniešu  un  pieaugušo  vakara  (maiņu)  vidusskolas  direktorei 
V.Ābelei savienot amatus

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
7.panta piekto daļu, 8.1panta piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 
(Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav,  balsojumā 
nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ:

1. Atļaut VAIRAI ĀBELEI savienot Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara 
(maiņu) vidusskolas  direktores amatu  ar  Izglītības  kvalitātes  valsts  dienesta  eksperta 
amatu.

2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu 
namā (Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

80.§
Par Limbažu novada domes 26.11.2009. lēmuma „Par adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam „Gaiļi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 45.§) grozījumiem

Ziņo D.Zemmers

49



Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.¹ panta pirmās daļas 4.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Veikt  grozījumus  Limbažu  novada  domes  26.11.2009.  lēmumā  „Par  adreses 
piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Gaiļi”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā” 
(protokols Nr.14, 45.§) un lemjošo daļu izteikt šādā redakcijā:
„1.1.  Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai,  kadastra Nr.6676 008 0130, platība 

0,05 ha, un veikalam ar dzīvokli ēkai, būves kadastra apzīmējums 6676 008 0130 
001, šķūnim, būves kadastra apzīmējums 6676 008 0130 003 , kura uz tās atrodas, 
piešķirt adresi „Gaiļi”, Skultes muiža, Skultes pagasts, Limbažu novads;

1.2. Noteikt,  ka nekustamais īpašums – zemesgabals  „Gaiļi”,  Skultes muiža,  Skultes 
pagasts, Limbažu novads, zemes vienības kadastra Nr.6676 008 0130, platība 0,05 
ha, piekrīt valstij un ierakstāms zemesgrāmatā uz valsts vārda;

1.3.  Noteikt  Rīgas  Starprajonu  Zvejnieku  Kooperatīvās  sabiedrības  īpašuma  tiesību 
nostiprināšanai zemesgrāmatā nepieciešamo zemes gabala platību ēku apkalpošanai 
un  uzturēšanai,  0,05  ha,  „Gaiļi”,  Skultes  muiža,  Skultes  pagasts,  saskaņā  ar 
pielikumu.”.

2. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

81.§
Par zemes gabalu Viļķenes pagastā, iznomāšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Iznomāt Anitai Zelčai zemes vienību „Viļķene”, Viļķenes pagasts, kadastra numurs 
6688 004 0167 – 0,24 ha (nulle komats divdesmit četri  hektāri) platībā,  bez apbūves 
tiesībām, uz pieciem gadiem (shēma pielikumā).
2. Iznomāt Laimai Bērziņai zemes vienību „Pētes 3”, Viļķenes pagasts, kadastra numurs 
6688 004 0205 – 0,06 ha (nulle komats nulle seši hektāri) platībā, bez apbūves tiesībām, 
uz pieciem gadiem (shēma pielikumā).
3. Nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības, papildus 
nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

50



51



82.§
Par zemes vienības „Aināri”, Viļķenes pagastā, ieskaitīšanu rezerves zemes fondā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.  un 4.  punktu,  likuma „Par zemes reformu 
Latvijas Republikas lauku apvidos” 4.panta ceturto daļu, likuma „Par zemes lietošanu un zemes 
ierīcību” 9.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izbeigt  Aināram Zalānam lietošanas  tiesības  uz  zemes  vienību  „Aināri”,  kadastra 
apzīmējums 6688 009 0016,  2,9 ha (divi komats deviņi hektāri) kopplatībā.
2. Zemes vienību ieskaitīt rezerves zemes fondā.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

83.§
Par augļu dārza iznomāšanu Līdumu ielā 19, Dārzciemā, Umurgas pagastā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas  likuma  25.panta  pirmās 
daļas 2.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 
daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  30.oktobra  noteikumu  Nr.735  „Noteikumi  par  valsts  vai 
pašvaldības zemes nomu” 16. un 18.  punktu,  dome, atklāti  balsojot,  ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Iznomāt  Valdim Brakšam, bez  apbūves tiesībām, zemes  gabalu ar  nosaukumu 
„Līdumu iela 19”, Dārzciems, Umurgas pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 
6680 001 1547, 600 m2  (seši simti kvadrātmetru) platībā uz pieciem gadiem (situācijas 
shēma pielikumā).
2. Nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības papildus 
nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

84.§
Par nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

52



Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministru kabineta 20.06.2006. 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 punktu, 23.2 punktu, 35., 36.2 punktiem, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atdalīt  no  nekustamā  īpašuma „Purgaiļi”,  Skultes  pagasta,  Limbažu novads,  2.zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 005 0018, 0,42 ha (nulle komats četrdesmit divi 
hektāri) platībā.

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai, 0,42 ha (nulle komats četrdesmit divi hektāri)  platībā, 
apzīmējums  kadastrā  6676  005  0018,  piešķirt  nosaukumu  (pēc  situācijas  shēmas 
pielikumā) – „Kroņu zirgaudzētava”, Skultes pagasts, Limbažu novads.

3. Zemes vienībai „Kroņu zirgaudzētava” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi visā 
platībā: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

85.§
Par adreses piešķiršanu dārza mājai Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu, Ministra  kabineta  03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 44. punktiem, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai un ēkai uz tā, kadastra Nr.6676 013 
1298, zemes platība 0,14 ha (nulle komats četrpadsmit hektāri), piešķirt adresi – Pagasta 
iela 26, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

86.§
Par Modra Dambja iesniegumu (par dzīvokļa īrēšanu, Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

53



Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  iesniegumu un tam 
pievienoto  izziņu  par  deklarēto  dzīvesvietu  un  citus  dokumentus,  kas  atrodas  dzīvokļu 
pieprasītāju  uzskaites  lietā  un  Deklarētās  dzīvesvietas  anulēšanas  un  dzīvokļu  jautājumu 
risināšanas komisijas priekšlikumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izīrēt divistabu dzīvokli Limbažos, Zāles ielā 9 Modrim Dambim (ģimenē 3 personas).
2. SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētājam Sandejam Pukšto viena mēneša laikā  no 

lēmuma pieņemšanas brīža noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar Modri Dambi par dzīvokļa 
Limbažos, Zāles ielā 9 īrēšanu.

3. Noņemt Modri Dambi no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (sastāvēja vispārējā  grupā  ar 
uzskaites kārtas Nr.50).

4. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

5. Administratīvo  aktu  var  apstrīdēt  viena  mēneša  laikā  no  lēmuma  pieņemšanas  brīža 
Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

87.§
Par  izmaiņām  Limbažu  novada  Limbažu  pilsētas  Pirmsskolas  izglītības  iestāžu  vietu 
sadales komisijas nolikumā un sastāvā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībā”  21.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  2.punktu, 
61.pantu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izdarīt  izmaiņas Limbažu novada Limbažu pilsētas Pirmsskolas izglītības iestāžu 
vietu sadales komisijas nolikuma punktā 2.1. un izteikt šādā redakcijā:
„2.1.  Komisiju  5  (piecu)  locekļu  sastāvā  (tajā  skaitā  Komisijas  priekšsēdētāju)  ieceļ 

Limbažu novada dome.”
2. Atbrīvot  Irēnu Kļaviņu no Pirmsskolas  izglītības iestāžu vietu sadales komisijas 
locekļa pienākumu pildīšanas.

88.§
Par grozījumiem  Limbažu un Salacgrīvas  novadu sporta  skolas uzraudzības  padomes 
nolikumā

Ziņo D.Zemmers

Ar Limbažu novada domes 2009.gada 17.decembra sēdes lēmumu (protokols Nr.16, 9.§) 
apstiprināts Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikums, kura 
punkts 2.3. paredz, ka Uzraudzības padomes priekšsēdētāja pienākumus pilda Limbažu novada 
domes priekšsēdētāja otrais vietnieks. 

Ar  Limbažu  novada  domes  2010.gada  14.janvāra  sēdes  lēmumu (protokols  Nr.2,  1.§) 
apstiprināti Limbažu novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības 

54



nolikums”, kura punktā 22. noteiktas domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka tiesības, pienākumi 
un kompetencē esošie jautājumi, tajā skaitā koordinēt un pārraudzīt izglītības, kultūras un sporta 
iestāžu darbību novadā. 

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 99.1 

pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikuma 
grozījumu projektu (pielikumā).

2. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikuma grozījumu 
projektu nosūtīt saskaņošanai Salacgrīvas novada domei.

89.§
Par kustamās  mantas  –  vieglās  automašīnas  AUDI A4,  valsts  reģistrācijas  Nr.  ES 101 
atsavināšanu

Ziņo D.Zemmers

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra lēmumu „Par Limbažu rajona 
pašvaldības  administrācijai  piederošā  transportlīdzekļa  atsavināšanu”  (protokols  Nr.14,  76.§) 
Limbažu novada dome nolēma atļaut Limbažu rajona pašvaldības administrācijai atsavināt tai 
piederošo 1998.gada izlaiduma transportlīdzekli – AUDI A4, ar valsts reģistrācijas Nr. ES 101, 
pārdodot par brīvu cenu. 

Tā kā automašīnas iegādei pieteicās vairāki pretendenti, saskaņā ar Valsts un pašvaldību 
mantas  atsavināšanas  likuma 37.panta  trešo  daļu,  ja  piecu  dienu  laikā  pēc  sludinājuma  par 
pašvaldības  mantas  pārdošanu  par  brīvu  cenu  publicēšanas  attiecīgās  pašvaldības  teritorijā 
izdotajā laikrakstā, piesakās vairāki pircēji, ir rīkojama izsole.

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu kustamā 
mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem 
ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.

Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 
mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.

Saskaņā  ar  LR Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā 
atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 
iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome.

Kustamā  manta  nav  nepieciešama  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likumā  un  likumā  „Par 
pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē.

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 
un saskaņā ar Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo 
daļu,  6.panta  otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu 37.panta  trešo daļu, 
likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  19.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada 
30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atsavināt  uz  Limbažu rajona padomes vārda reģistrēto  vieglo automašīnu AUDI A4, 
valsts reģistrācijas Nr. ES 101, pārdodot to izsolē.

55



2. Apstiprināt kustamās mantas – vieglas automašīnu AUDI A4 nosacīto cenu – Ls 600,00 
(seši simti lati) un izsoles soli – 50,00 (piecdesmit lati).

3. Apstiprināt kustamās mantas – vieglas automašīnu AUDI A4 izsoles noteikumu projektu 
(pilikumā).

4. Vieglās  automašīnas  AUDI  A4,  valsts  reģistrācijas  Nr.  ES  101,  atsavināšanā  iegūtos 
līdzekļus  pēc  atsavināšanas  izdevumu segšanas  ieskaitīt  Limbažu novada  pašvaldības 
budžetā.

5. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
šī lēmuma 1.punktā minēto automašīnu.

90.§
Par nekustamā  īpašuma „Fazāni”  izsoles  rezultātu  apstiprināšanu  un  pirkuma līguma 
noslēgšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  Valsts  un  pašvaldību  mantas 
atsavināšanas likuma 34.pantu,  36.panta  trešo daļu,  41.panta  pirmo un otro  daļu,  nekustamā 
īpašuma „Fazāni” izsoles noteikumu 6.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Aksels Roshofs,  Gints 
Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamo  īpašumu  „Fazāni”,  reģistrētu  Limbažu  zemesgrāmatu  nodaļas 
Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0035 9481, kadastra numurs 6688 
501  0002,  pārdot  personai  ar  pirmpirkuma  tiesībām  –  Romanam  Veinbergam,  par 
nosacīto cenu Ls 700 (septiņi simti latu).
2. Nekustamo īpašumu pārdot uz nomaksu, nomaksas termiņu nosakot 2010.gada 
30.novembri.
3. Noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā  īpašuma „Fazāni” pārdošanu, iekļaujot 
pirkuma līgumā nosacījumu, ka pircējs maksā līgumsodu 0,1 procenta apmērā par katru 
nokavēto dienu.
4. Noteikt šādu samaksas grafiku, kurš iekļaujams pirkuma līguma nosacījumos un 
pievienojams pirkuma līgumam kā pielikums:
4.1. līdz 2010.gada 31.martam – Ls 100 (viens simts latu); 
4.2. līdz 2010.gada 30.jūnijam– Ls 200 (divi simti latu);
4.3. līdz 2010.gada 30.septembrim – Ls 200 (divi simti latu);
4.4. līdz 2010.gada 30.novembrim – Ls 200 (divi simti latu).

5. Piešķirt  pircējam  tiesības  nostiprināt  iegūto  nekustamo  īpašumu 
zemesgrāmatā  uz  sava  vārda,  vienlaikus  zemesgrāmatā  nostiprinot  ķīlas  tiesību 
nesamaksātās summas apmērā par labu Limbažu novada pašvaldībai.

6. Atsavināšanā  iegūtos  līdzekļus,  ieskaitīt  Limbažu  novada  pašvaldības 
budžetā un novirzīt Viļķenes pagasta pārvaldes kreditoru saistību segšanai.

91.§
Par  nekustamā  īpašuma  „Brīdagas  Vecā  skola”  izsoles  rezultātu  apstiprināšanu  un 
pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers

56



Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  Valsts  un  pašvaldību  mantas 
atsavināšanas  likuma  47.pantu,  Ministru  kabineta  2006.gada  30.maija  noteikumu  Nr.425 
„Kārtība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 8 
balsīm par (Vaira Ābele, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav,  balsojumā  nepiedalās 
deputāti Andris Garklāvs un  Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ:

1. Nekustamo īpašumu „Brīdagas Vecā skola”, reģistrētu Limbažu zemesgrāmatu nodaļas 
Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0043 1176, kadastra numurs 6688 
001 0044,  pārdot  vienīgajam izsoles  pretendentam Andim Zaļaiskalnam, par  nosolīto 
cenu Ls 10 300 (desmit tūkstoši trīs simti latu).

2. Noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma „Brīdagas vecā skola” atsavināšanu.
3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā un novirzīt 

Viļķenes pagasta pārvaldes kreditoru saistību segšanai.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

92.§
Informācijas

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zvirbule, J.Žūriņš

Iepazinušies  ar  izpilddirektora  A.Blumera  informāciju  par  2010.gada  budžeta 
sagatavošanas procesu, deputāti pieņem informāciju zināšanai.

Sēdi slēdz plkst.17.00

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Kamala

57


	sēdes protokols
	Informācija par Limbažu novada 17.12.2009. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu.
	Par ceļa Duči – Limbaži rekonstrukcijas projekta publiskās apspriešanas rezultātiem.
	Par projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.prioritātes „Teritoriju pieejamības un sasniedzamības veicināšana” 3.2.1pasākuma „Pieejamības un transporta sistēmas attīstība” 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās”.
	Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu par uzņemšanu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsētā.
	Par Alda Rozentāla iesniegumu dzīvokļa īrēšanai Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.
	Par Limbažu 2.vidusskolas direktora iecelšanu amatā.
	Par atļauju Limbažu 3.vidusskolas direktoram A.Zakulim savienot amatus.
	Par atļauju Limbažu 2.vidusskolas direktorei V.Jevdokimovai savienot amatus.
	Par atļauju Vidrižu pamatskolas direktorei L.Gūtmanei savienot amatus.
	Informācijas.



	Informācija par Limbažu novada 17.12.2009. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu.
	Par ceļa Duči – Limbaži rekonstrukcijas projekta publiskās apspriešanas rezultātiem.
	Par projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.prioritātes „Teritoriju pieejamības un sasniedzamības veicināšana” 3.2.1pasākuma „Pieejamības un transporta sistēmas attīstība” 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās”.
	Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu par uzņemšanu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsētā.
	Par Alda Rozentāla iesniegumu dzīvokļa īrēšanai Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.
	Par Limbažu 2.vidusskolas direktora iecelšanu amatā.
	Par atļauju Limbažu 3.vidusskolas direktoram A.Zakulim savienot amatus.
	Par atļauju Limbažu 2.vidusskolas direktorei V.Jevdokimovai savienot amatus.
	Par atļauju Vidrižu pamatskolas direktorei L.Gūtmanei savienot amatus.


	Informācija par Limbažu novada 17.12.2009. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu

	Iepazinušies ar priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 17.12.2009. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai.
	2.§
	Par ceļa Duči – Limbaži rekonstrukcijas projekta publiskās apspriešanas rezultātiem
	3.§
	Par projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.prioritātes „Teritoriju pieejamības un sasniedzamības veicināšana” 3.2.1pasākuma „Pieejamības un transporta sistēmas attīstība” 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās”
	5.§
	Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu par uzņemšanu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsētā
	6.§
	Par Alda Rozentāla iesniegumu dzīvokļa īrēšanai Viļķenes pagastā, Limbažu novadā
	Par Limbažu 2.vidusskolas direktora iecelšanu amatā
	Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes juridisko adresi
	Par atļauju Limbažu 3.vidusskolas direktoram A.Zakulim savienot amatus 
	Par atļauju Vidrižu pamatskolas direktorei L.Gūtmanei savienot amatus 
	Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.¹ panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:
	Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:
	Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos” 4.panta ceturto daļu, likuma „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 9.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:
	Par augļu dārza iznomāšanu Līdumu ielā 19, Dārzciemā, Umurgas pagastā
	Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



	Par nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā
	Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 punktu, 23.2 punktu, 35., 36.2 punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:
	Iepazinusies ar 28.01.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un saskaņā ar Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu 37.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:
	Informācijas


	Iepazinušies ar izpilddirektora A.Blumera informāciju par 2010.gada budžeta sagatavošanas procesu, deputāti pieņem informāciju zināšanai.

